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A. ir M. Vitkauskai: „Mūsų šeimą vienija bendras verslas, 
pagarba, pasitikėjimas ir puoselėjamos tradicijos“

Vitkauskų šeima brangina drauge praleistą laiką, puoselėja šeimos ir giminės tradicijas / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Įrengtos trys 
naujos žaidimų 

aikštelės 
vaikams

3 psl.
Slaugytojai 
– didžiausi 
gydytojų 

pagalbininkai ir  
ligonių angelai 

sargai

4 psl.

Edukacinė 
išvyka į Palangą

2 psl.

Ventiliai  
Arco

-30%

SkardinėS čerpėS 
HAnbud VenA

6,69/m2

8,99

Akcija galioja: 2023.05.01-2023.05.31

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.

Apie ką dažniausiai pagalvo-
jate, prisimindami savo vaikys-
tės namus ir šeimą? Vieniems 
brangūs prisiminimai apie kar-
tu praleistą laiką, kitiems – 
bendros išvykos ar žaidimai. 
Bet, ko gero, negalime pamirš-
ti ir skanaus mamos gaminto 
maisto, iš virtuvės sklindančių 
pyragų ar šviežių mielinių ban-
delių su cinamonu kvapų.

Atostogų namų „Saka“ ir 
„Saka duona“ šeimos vers-
lus puoselėjančių Akvilės ir 
Modesto Vitkauskų vaikai, ko 
gero, irgi prisimins, kad jų na-
mai kvepėjo mamos keptomis 
bandelėmis ir namine duona. 
Būtent duonos kepimui pas-
taruoju metu daugiausia laiko 
skiria Akvilė, su kuria Tarptau-
tinės šeimos dienos išvakarė-
se kalbėjomės apie šį jos po-
mėgį, vyro auginamas bites ir 
gražias šeimos tradicijas.

– Akvile, kaip Jums gimė min-
tis pradėti kepti naminę duo-
ną?

– Duonos kepimas prasidėjo 
karantino metu, kai viskas buvo 
sustoję, ir mes buvome privers-
ti sėdėti namuose. Mes buvome 
neseniai įsikraustę į savo nau-
jai pastatytus namus, todėl juo-
se leisti laiką buvo vienas malo-
numas. 

Kepti ir gaminti man visą lai-
ką patiko, o per karantinines Ka-
lėdas svarstėme, kuo nustebin-
ti ir pradžiuginti draugus – kokią 
staigmeną jiems prie namų palik-
ti. Sumaniau iškepti itališkos duo-

nos „Focaccia“. Nuo jos viskas 
ir prasidėjo. Iškepiau tą duone-
lę, mes ją išvežiojome draugams 
ir palikome tokias dovanas jiems 
prie namų. Sulaukiau labai gerų 
atsiliepimų, patiko duonelė ir vi-
siems namiškiams. Nuo tada ir 
prasidėjo pažintis su duonos ke-
pimu namuose. Labiausiai susi-
domėjau raugo duonos kepimu.

Praėjus Kalėdoms, sausio 1 die-
ną pasigaminau savo raugą. Jį 
naudoju ir iki šiol, duonos kepė-
jai raugo pradininką vadina „mo-
tininiu“.

Kadangi laiko turėjau daug, tai 
į duonos kepimą pasinėriau visa 
galva. Pradėjau daug skaityti, do-
mėtis, žiūrėti vaizdo transliaci-
jas, pirkau interneto pamokas. 
Teorines žinias reikėjo išbandy-
ti ir praktikoje, todėl daug kepiau, 
daug kartų bandžiau, kol perpra-
tau duonos kepimo niuansus. Ka-
dangi mūsų šeima tiek duonos 
nesuvalgydavo, pradėjau ja dalin-
tis su šeima ir draugais. 

Su tomis duonelėmis tikrai yra 
reikalų, ypač – su „sourdough“ 
(liet. – „rūgšti tešla“) duona. Tik 
po gerų metų eksperimentavimo, 
kai jau pradėjau jaustis, kad man 
pavyksta skanią duoną iškepti, at-
sirado pasitikėjimas savimi, pra-
dėjome svarstyti apie galimybę ją 
kepti didesniais kiekiais ir parda-
vinėti.

Mažais žingsneliais žengiame 
mano svajonės link. Dar tik pati 
pradžia, ji trapi ir slidi. Bet aš ti-
kiu, kad kartu mes galime daug. 
Jaučiu didelį Modesto, vaikų, šei-
mos ir draugų palaikymą. Mano 

tėtė prisidėjo prie krosnies pirki-
mo, sesė su mama nupirko įvai-
rias kepimo formas ir priemones. 
Esu visiems labai dėkinga už tokį 
palaikymą.

Modestas: „Akvilei labai pati-
ko duoną kepti, bet ji vis nesiryžo 
žengti žingsnių toliau. Tada aš nu-
sprendžiau jai padėti ir pasirūpin-
ti visais organizaciniais reikalais 
ir reikalingais leidimais. Iš pradžių 
Akvilė duoną kepė orkaitėje. Kad 
galėtų iškepti didesnius kiekius, 
namuose vietoj planuotos skal-
byklos įrengėme nedidelę kepy-
klėlę. Tada pradėjo kepti daugiau 
duonos – ir šeimai, ir draugams, ir 
tiems, kurie jos norėjo nusipirkti“.

– Akvile, kelių rūšių duoną 
dabar kepate?

– Duonos kepimo procesas, 
kaip ir pati duona, man yra ypa-
tingas. Reikia ne tik gero recepto, 
bet ir kantrybės, meilės, susikau-
pimo. Žinoma, kiekvienas duonos 
kepimas yra tam tikras iššūkis. Ar 
duona pavyks, priklauso nuo dau-
gelio dalykų – raugo, miltų koky-
bės, vandens ir kambario tempe-
ratūros, tavo nuotaikos, net nuo 
namuose gyvenančių bakterijų. 
Jeigu jaučiate stresą, tuo metu 
duonos tikrai nereikėtų kepti.

Ilgai ieškojau receptų. Buvo la-
bai daug bandymų. Dabar aš 
kepu ruginę duoną pagal tradicinį 
senovinį receptą. Atrodytų, rugi-
nę duoną iškepti lengva, bet man 
užtruko iškepti skanią duonelę, ją 
perprasti.

Dar kepu kvietinę itališką „sour-

dough“ duoną. Jinai man yra ste-
buklinga. Kepama tik iš trijų ingre-
dientų – miltų, vandens ir druskos 
(rauge irgi tik miltai ir vanduo). Tri-
jų ingredientų duonos nerasite nė 
vienoje parduotuvėje. Viskas to-
dėl, kad mūsų skubančiam pa-
saulyje raugo duonos kepimas 
yra per ilgas procesas.

Dar kepu „Focaccia“ duonelę su 
įvairias priedais, dažniausiai – su 
pomidorais ir svogūnais. Nuo jos 
mano duonos kepimas namuo-
se ir prasidėjo, ir ji dažniausiai vi-
siems labai patinka. Mūsų šeimos 
atostogų namų „Saka“ gyventojus 
vaišiname ir šviežiomis bandelė-
mis su cinamonu, kurias aš irgi 
pati kepu.
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Bendradarbiaujant Druski-
ninkų ir Lazdijų rajono sa-
vivaldybėms švietimo pa-
žangos planų rengime bei 
ruošiantis „Tūkstantmečio 
mokyklos“ programos įgy-
vendinimui, gegužės 3-5 die-
nomis organizuota Druski-
ninkų ir Lazdijų savivaldybių 
vadovų ir švietimo skyrių 
darbuotojų edukacinė išvyka 
į Palangą – „Švietimo politi-
kos įgyvendinimas Palangos 
savivaldybėje: mokinių pa-
siekimų gerinimas, įtraukiojo 
ugdymo organizavimas, sė-
kmingi ugdymo turinio atnau-
jinimo pavyzdžiai“. Edukaci-
nėje išvykoje dalyvavo abiejų 
savivaldybių merų pavaduo-
tojai, kuruojantys švietimą,– 
Simonas Kazakevičius ir Da-
lius Mockevičius. Aplankytos 
5 švietimo įstaigos: Palan-
gos senoji gimnazija, Palan-
gos Vlado Jurgučio progim-
nazija, Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla, Palan-
gos lopšelis-darželis „Žilvi-
nas“, Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla ir Palan-
gos bendruomenės namai.

Palangos miesto savivaldybė, 
pagal mokinių skaičių (1962) 
yra panaši į Druskininkų (2339) 
ar Lazdijų (2248) rajono savival-
dybes, tačiau valstybinių bran-
dos egzaminų rodiklis Palangos 
miesto savivaldybėje – reikš-
mingai didesnis už šalies mo-
kyklų vidurkį. Ypač gerai išlai-
kyti lietuvių kalbos ir literatūros, 
užsienio kalbos, biologijos, ma-
tematikos valstybiniai brandos 
egzaminai, todėl edukacinės iš-

vykos metu iš Palangos mies-
to savivaldybės švietimo įstaigų 
buvo siekiama pasisemti gero-
sios patirties.

Palangos miesto savivaldybės 
švietimo įstaigų vadovai, moky-
tojai ekspertai ir metodininkai 
dalijosi savo patirtimi įvairiomis 
temomis: vadybos principais, 
siekiant ugdymo(si) kokybės, 
gimnazijos ugdymo(si) galimy-
bių žemėlapis, tyrinėjimu ir kū-
rybiškumu grįstu mokymusi fi-
zikos pamokose ir tiriamosiose 

veiklose, įtraukiųjų metodikų ir 
modernių išteklių sinteze, ug-
dant matematinį raštingumą, 
mokymosi ir gyvenimo stiliais, 
informacinio raštingumo ir ko-
munikacijos integralumu, plė-
tojant mokyklos bendruome-
nės bendrąsias  kompetencijas, 
Norvegijos švietimo sistemos fi-
losofija. Palangos miesto savi-
valdybės Švietimo skyriaus ve-
dėja Laima Valužienė pristatė 
šios savivaldybės 2022 metų 
švietimo pažangos ataskaitą, 

mokinių tinklo būklę, mokinių 
mokymosi pasiekimus, iš Ukrai-
nos į Lietuvą atvykusių karo pa-
bėgėlių ugdymo organizavimą.

Siekiant aukštesnės ugdymo 
kokybės, edukacinės išvykos 
metu buvo plėtojama tinklaveika 
tarp savivaldybių, skatinamas 
mokyklų bendradarbiavimas, 
ugdoma vadovų ir mokytojų ly-
derystė.

Apibendrindamas kelionę, 
Druskininkų savivaldybės mero 
pavaduotojas S. Kazakevičius 

pasidžiaugė galimybe susipa-
žinti su kitos savivaldybės švie-
timo politikos strateginiais tiks-
lais, taikomomis inovatyviomis 
pedagoginėmis praktikomis: 
„Dabar svarbiausia, kad kie-
kvienas išsikeltumėme klausi-
mą – ką darysime dabar? Ko-
kią gerąją patirtį parsivežame, 
ką galime pritaikyti ir savo įstai-
gose? Artimiausiu metu planuo-
ju apsilankyti visose švietimo įs-
taigose, kad su vadovais šiuos 
planus susidėliotumėme.“

Pernai Lietuvoje „pačiupi-
nėjome“ visų rūšių rizikas 
ir dabar stebime, kaip paaš-
trėję meteorologiniai reiški-
niai keičia žemdirbių mąs-
tymą ir elgesį. Kai orai tapo 
labiau ekstremalūs ir loka-
lūs, išaugo ir pasėlių suža-
lojimo rizika, todėl Lietu-
vos žemdirbiai vis dažniau 
sako: „Mes nebenorime da-
lyvauti loterijoje, mes ren-
kamės apsaugoti augalus 
nuo visų rizikų“.

Skaičiuojant visus apdraus-
tus pasėlių plotus, Druskinin-
kų savivaldybės nuostolin-
gumas pernai siekė net 151 
procentą ir buvo beveik du 
kartus didesnis nei šalies vi-
durkis (83 proc.).

Pradžioje ūkininkai daug 
svarstydavo, kurios rizikos yra 
aktualesnės, dažnai rinkdavo-
si tik vienos rūšies apsaugas 
– pavyzdžiui, pasėlius draus-
davo tik nuo krušos. Tačiau 
pastaraisiais metais pamatė, 
kad visos rizikos yra „aktua-
lesnės“. Todėl ėmė rinktis pla-
čias, daug rizikų apimančias 
draudimo apsaugas.

Kitas ryškus pokytis – jeigu 
anksčiau žemdirbiai mąstyda-

vo „pirma pasėsiu, o jau pas-
kui apsidrausiu“, tai dabar jau 
populiaru drausti ne augalus, 
o savo pasėlių planą – tada 
draudimo apsauga galioja nuo 
pirmosios sėjos minutės.

Žalų ekspertai Lietuvos lau-
kuose pernai užfiksavo visų 
rūšių rizikas. Populiariau-
sios išlieka vasaros rizikos – 
kruša, liūtis ir audra. Vis ri-
zikingesnė pasėliams darosi 
ugnis. O nuo tokių sisteminių 
rizikų kaip iššalimas ar stichi-
nė sausra nei žemdirbiai, nei 
mokslininkai neranda kito at-
sakymo, kaip apsisaugoti, tik 
draudimu.

Kai Europoje prieš porą 
metų didžiulius pasėlių plotus 
sunaikino šalna, Lietuvos ūki-
ninkai irgi pradėjo reikalauti 
apsauginių produktų nuo šal-
nos Lietuvoje.

Stichinė sausra, ilgai trun-
kantis lietus – nors nėra dažni 
reiškiniai, bet pridaro didžiulių 
nuostolių, todėl šios apsau-
gos taip pat populiarėja žem-
dirbių tarpe.

Aišku, kai visas rizikas susi-
dedi į savo pasėlių draudimo 
krepšelį, pakyla kaina. Todėl 
ūkininkai po truputį atsiren-

ka, kas jiems aktualiausia, bet 
pagal faktą jie norėtų drausti 
pasėlius nuo visų rizikų. Nes 
70 proc. žemdirbių verslo pri-
klauso nuo oro sąlygų, o Lie-
tuvoje jos nėra palankios. 
Saugoti savo pasėlius žemdir-
bius skatina nenoras likti nuo-
gam ir basam.

Nauji pasėlių savidraudos 
fondo nariai (iš viso Lietuvoje 
jau susivieniję apie 2,5 tūkst. 
žemdirbių) pirmiausia klausia: 
„Kaip veikia pats pasėlių ap-
saugos mechanizmas? Jei-
gu aš pasėlių apsaugai skirsiu 
1000 eurų, kiek žalos paden-
gia draudimas, jeigu nepalan-
kūs meteorologiniai reiškiniai 
sunaikins ar apgadins mano 
pasėlius“?

Tai nustato pats žemdirbys. 
Viskas priklauso nuo to, kiek 
žemdirbys įsivertina kiekvie-
ną hektarą, nes kiekvienas 
laukas turi savo istoriją. Pa-
vyzdžiui, jeigu turite 1 hektarą 
žemės ir jame pasėjate žiemi-
nių javų ar rapsų, įsivertinate 
– kiek derliaus planuojate iš to 
hektaro, kokias planuojate pa-
jamas, kokia yra rinkos kaina. 
Jeigu meteorologiniai reiški-
niai pažeidžia laukus, pavyz-

džiui, pasėliai iššąla, pasėlių 
savidraudos fondas ir kom-
pensuoja žemdirbio paskai-
čiuotas sąnaudas.

Apsidraudus vasaros sezo-
nui, apsauga galioja jau nuo 
pavasario: jeigu gegužę atei-
na šalna ir pažeidžia laukus, 
pavyzdžiui, nušaldo žiedus, 
tai nuostolis atlyginamas iki 
100 proc., ir draudimo laiko-
tarpis tęsiasi toliau. Kitas pa-
vyzdys: jeigu prieš pat der-
liaus nuėmimą kruša nukulia 
derlių, o pasėliai yra apdraus-
ti 1 tūkstančiui eurų, tai savi-
draudos fondas ir yra įsiparei-
gojęs sumokėti iki tūkstančio 
eurų, priklausomai nuo susi-
dariusio nuostolio, kiek grūdų 
išmušta, koks pažeidimas pa-
darytas augalui.

Naujausiais duomenimis, 
Lietuvoje apdraustas pasė-
lių plotas siekia apie 0,5 mln. 
hektarų, tai yra maždaug treč-
dalis viso draustino pasėlių 
ploto.

Už 2022 derliaus metais 
gamtos reiškinių sukeltus 
nuostolius pasėlių savidrau-
dos fondo nariams išmokėta 
virš 15 mln. eurų – 56 proc. 
daugiau nei prieš metus. Per 

5 metus akivaizdžiai matome, 
kad pagal nuostolingumą kru-
šos žalos iššoko į pirmą vie-
tą, nors anksčiau dominuoda-
vo sisteminės žalos – stichinė 
sausra, iššalimo rizika. Neaiš-
ku, kada jų vėl sulauksime, - 
bus sudėtingas laikotarpis.

Savidraudos fondas Lietuvo-
je vienija 2,5 tūkst., o Europoje 
– virš 110 tūkst. žemdirbių. Vi-
soje Europoje pastebime ryš-
kų pokytį, kad pasėlių draudi-
mas nebėra tik stambių ūkių 
privilegija. Gali auginti braš-
kes ir turėti pusę hektaro – to-
kie ūkiai irgi kviečiami jungtis 
prie savidraudos fondo. Per-
nai vien Lietuvoje smulkiųjų 
ūkininkų-narių skaičius išau-
go tris kartus. Tarp jų dau-
giausia yra jaunųjų ūkininkų, 
kurie į pasėlių draudimą žiū-
ri kaip į rizikos dėl ekstremalių 
gamtos stichijų valdymo prie-
monę, kaip į būtiną verslo ap-
saugą.

Liudmila Vilkienė, 2,5 
tūkst. ūkininkų vienijančio 
pasėlių savidraudos fondo 

„VH Lietuva“ Pietų Lietuvos 
regiono draudimo vadovė 

Edukacinė išvyka į Palangą

EKSPERTĖS KOMENTARAS: Žemdirbiai nebenori dalyvauti loterijoje

Edukacinės išvykos metu iš Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų buvo siekiama pasisemti gerosios patirties / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotraukos
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Druskininkuose, Ateities ga-
tvėje, Vilniaus alėjoje, už Gydy-
klų ir netoli Gardino / Baravy-
kų gatvių sankryžos įrengtos 
trys naujos, modernios, sau-
gios vaikų žaidimų aikštelės. 
Čia mažieji druskininkiečiai ir 
kurorto svečiai gali rasti įgū-
džius lavinančių laipynių, čiuo-
žyklų, tiltelių, karstyklių ir kitų 
pramogų.

Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas pasidžiau-
gė, kad neseniai įrengtos aikšte-
lės nestovi tuščios – kasdien jos 
pilnos žaidžiančių mažųjų.

Vaikų žaidimų aikštelių įrengi-
mas finansuojamas pagal Nevy-
riausybinių organizacijų ir ben-
druomeninės veiklos stiprinimo 

2022 metų veiksmų plano įgyven-
dinimo priemonę „Stiprinti ben-
druomeninę veiklą savivaldybė-
se kuriant palankią daugiakultūrę 
aplinką“.

Šio projekto vertė – 87,4 tūkst. 
eurų, iš jų 75 tūkst. eurų – LR So-
cialinių reikalų ir darbo ministeri-
jos, 12,4 tūkst. eurų – Druskininkų 
savivaldybės biudžeto lėšos.

Druskininkų mieste vaikų už-
imtumo erdves prižiūri Paslaugų 
ūkio specialistai, o seniūnijose jo-
mis rūpinasi seniūnai.

Kviečiame bendruomenę sau-
goti ir rūpintis vaikams sukurtas 
žaidimų erdves, o pastebėjus su-
gadintus įrenginius – nedelsiant 
apie tai pranešti savivaldybės ar 
seniūnijos specialistams.

Paskutinį gegužės savaitgalį, gegužės 26-28 dienomis Druskininkuose 

įvyks vienas įspūdingiausių metų renginių – Kurorto šventė.

Jau tapo tradicija šventę pradėti įspūdinga teatralizuota druskininkiečių ir svečių šventine eisena.

Kviečiame visas įmones, įstaigas, nevyriausybines organizacijas, bendruomenes registruotis ir 
dalyvauti šventinėje eisenoje. Šių metų eisenos tema – DISCO, šūkis - Įkvėpk Druskininkus!

Prašome registruotis užpildant šią formą, kurią rasite Druskininkų savivladybės interneto svetainėje.

Registracija vyksta iki gegužės 15 d.

Kilus klausimams, kreipkitės į Donatą Lazauską –  
vadyba@druskininkukulturoscentras.lt, tel. 8 600 50277. 

Įrengtos trys naujos žaidimų aikštelės vaikams

„Darbai buvo pradėti per-
nai, tikėjomės juos pa-
baigti gerokai anksčiau, 
tačiau taip jau atsitiko, 
kad atsirado nenumaty-
tų kliūčių, darbams su-
trukdė oro sąlygos, todėl 
galutinai aikštelių įrengi-
mas užbaigtas tik šiemet. 
Prie aikštelių įrengti suole-

liai tėvams, šiukšliadėžės tvarkingai aplinkai palaikyti. 
Aikšteles įrengėme ten, kur, mūsų manymu, labiausiai 
jų trūko. Be abejo, buvo vertinami ir saugumo reikala-
vimai, eismo intensyvumas ir kiti svarbūs faktoriai. Sa-
vivaldybėje yra 35 vietos vaikų sportui ir užimtumui ir 
nuo šiol turėsime 7 šiuolaikiškas vaikų žaidimų aikšte-
les. Suprantame, kad vaikų žaidimų aikštelių tėvai no-
rėtų ir daugiau, tačiau visus saugumo reikalavimus ati-
tinkančių aikštelių kaina yra didelė ir jų plėtrą atliekame 
pagal galimybes, visada ieškome finansavimo šaltinių“, 
– sakė meras R. Malinauskas.
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Gegužės 12-ąją minėsime 
Tarptautinę slaugytojų diena. 
Slaugytojai visame pasauly-
je sudaro didžiausią sveikatos 
priežiūros darbo jėgą. Slaugos 
sritis plečiama, paslaugų su-
teikimas nuolat tobulėja, auga 
darbuotojų kvalifikacija. Dėl 
minėtų priežasčių šiems svei-
katos priežiūros specialistams 
skiriama vis daugiau visuome-
nės dėmesio. 

Druskininkų ligoninėje dirba 60 
slaugos personalo, 9 iš jų – vyr. 
slaugytojos ir 1 slaugos adminis-
tratorė. Ir kasdienėmis, ir ekstre-
maliomis gydymo sąlygomis slau-
gos specialistas yra arčiausiai 
paciento, ilgiausiai su juo ben-
drauja, dažnai užmezga asmeni-
nį kontaktą, paguodžia ir įkvepia, 
jos – tarsi mediatorius, tarpinin-
kaujantis tarp gydytojo, paciento 
ir artimųjų.

Druskininkų ligoninės di-
rektorė Evelina Raulušaitie-
nė sakė, kad slaugytojų darbas 
yra gyvybiškai reikalingas ir labai 
svarbus: „Žaviuosi mūsų įstaigos 
slaugos personalu, tai žmonės, 
kurie tikrai pasirinko savo pro-
fesinį kelią iš gilaus pašaukimo. 
Profesionalios, atsakingos, savo 

darbą atlieka puikiai –  nepriklau-
somai nuo to, kokiame skyriuje 
dirba. Ypatingai COVID-19 laiko-
tarpis parodė, kaip atsakingai jos 
įveikia sudėtingus iššūkius. Svei-
kinu visą slaugos bendruomenę  
profesinės šventės proga. Linkiu 
ir toliau tobulėti, augti, kad sektų-
si ir šeimyniniame, ir profesniame 
kelyje.“

Slaugos administratore Drus-
kininkų ligoninėje dirbanti Inga 
Valentukevičiūtė sakė, kad slau-
gytojo profesija reikalauja ne tik 
teorinių žinių ir praktinių įgūdžių 
– šiame darbe taip pat labai svar-
būs bendravimo įgūdžiai, empa-
tijos jausmas, įsiklausymas į pa-
cientų ir jų artimųjų lūkesčius, 
gebėjimas greitai reaguoti į ne-
tikėtas situacijas. „Mano pasi-
rinkimas tapti slaugytoja yra su-
sijęs su noru padėti žmonėms, 
šioje profesijoje galiu realizuoti 
save. Mokykloje, 9 klasėje, turė-
jome galimybę atvykti į Druskinin-
kų ligoninę susipažinti su medici-
nos darbuotojų darbu, būtent po 
šio apsilankymo buvau tvirtai nu-
sprendusi, kad būtent darbas li-
goninėje yra mano pašaukimas.

Įstojusi mokytis slaugos, nieka-
da nesigailėjau tokio savo spren-

dimo, kiekviena praktika ligoni-
nėse tik stiprino jausmą, kad einu 
tinkamu keliu. Labai džiaugiuosi, 
kad po mokslų grįžau į savo gim-
tąjį miestą ir dirbu ligoninėje. Čia 
apsilankiusi supratau, kokį kelią 
turiu pasirinkti“, – pasakojo I. Va-
lentukevičiūtė. 

43 metus Druskininkų ligoninė-
je dirbanti Vidaus ligų skyriaus 
vyr. slaugytoja Nijolė Kniubienė 
slaugytojos profesiją pasirinko dar 
vaikystėje – kai sunkiai sirgo hepa-
titu A ir teko gulėti ligoninėje. Tuo 
metu ją ir sužavėjo slaugytojos dar-
bas. Moteris prisimena, kad ją tuo-
met labai nustebino slaugytojų iš-
vaizda: baltas chalatas, kepurė su 
raudonu kryželiu. „Sužavėjo jų di-
delis rūpestis, dėmesys man ligos 
atveju, todėl, dar gulėdama ligoni-
nėje, sukūriau eilėraštį: „Mane bal-
tas chalatas vilioja ir ligonių liūdna 
šypsena, aš išgelbėsiu juos iš pa-
vojaus, nebeliks neužgijus žaizda“. 
Baigusi vidurinę mokyklą, įstojau 
į medicinos mokyklą, sėkmingai 
baigiau mokslus, gavau diplomą ir 
paskyrimą į Druskininkų miesto li-
goninę, kurioje dirbu iki šiol. Savo 
profesija ir ligoninės kolektyvu esu 
patenkinta, jaučiu nuoširdumą, dar-
numą, pagarbą kolegoms“, – minti-

mis dalijosi N. Kniubienė. 
Chirurgijos skyriaus vyr. 

slaugytoja Gitana Kalinauskie-
nė prisimena, kaip jos mama, kai-
mynams susirgus, statydavo tau-
res, suleisdavo vaistus. Vyresnioji 
sesuo jau dirbo med. seserimi, to-
dėl ir Gitana, dar būdama moki-
nė, dažnai apsilankydavo jos dar-
be. „Man patiko sesers darbas ir 
atsidavimas profesijai. Manau, 
kad buvimas toje aplinkoje paska-
tino mano profesijos pasirinkimą. 
Aš nebijojau kraujo, žaizdų, pati-
ko matyti, kaip sesers darbas pa-
deda žmonėms pasveikti. Baigusi 
mokyklą, svajojau tapti gydytoja ir 
gydyti žmones. Išlaikiusi egzami-
nus, stodama į Kauno medicinos 
institutą sužinojau, kad nepraė-
jau konkurso. Tada pagalvojau, 
kad galiu studijuoti slaugos moks-
lus. Man patiko mokytis. Atliekant 
praktikas ligoninėse, buvo gera 
jausti, kad padedu žmonėms, ma-
tyti jų šypsenas ir atlikto darbo re-
zultatą. Pasirinkau dirbti Druski-
ninkų ligoninėje, kur atlikinėjau 
praktikas. Ir šiandien, daug metų 
dirbdama šį darbą, galiu pasaky-
ti, kad džiaugiuosi, pasirinkusi bū-
tent šį savo kelią“, – džiaugiasi G. 
Kalinauskienė. 

Priėmimo ir skubios pagalbos 
skyriaus vyr. slaugytoja Vilija 
Griškaitienė sako, kad slaugyto-
jos profesija ją žavėjo nuo vaikys-
tės – šiandien moteris tvirtai sako, 
kad myli savo profesiją ir yra laimin-
ga, dirbdama šį darbą. „Vaikystėje 
pačiai teko pabūti paciente ir ligo-
ninėje praleisti nemažai laiko. Nuo 
tada nusprendžiau, kad pasirink-
siu medikės profesiją. Drąsiai ga-
liu teigti, kad dėl savo pasirinkimo 
niekuomet neabejojau. Per 38 dar-
bo Druskininkų ligoninėje metus 
teko patirti daug iššūkių, įgyti nau-
jų reikalingų įgūdžių ir patyrimo. 
Mediko profesija reikalauja atsida-
vimo ir besąlygiškos meilės žmo-
gui. Kai matai pacientą, išvykstantį 
su šypsena ir padėka, džiaugiuosi 
kartu su juo, tuomet pamatai savo 
kasdienio, nelengvo darbo prasmę. 
Džiaugiuosi savo kolegomis, ku-
rie dirba su meile ir atsidavimu bei 
noru padėti kitam“, – mintimis apie 
darbą dalijosi V. Griškaitienė. 

Konsultacinės poliklinikos 
vyr. slaugytoja Kristina Kan-
cevičiūtė bendrosios praktikos 
slaugytoja tapo visiškai atsitikti-
nai – kai artimas žmogus susir-
go onkologine liga. „Turbūt širdis 
vedė link to, kad pasirinkčiau šią 
specialybę — tam, kad suteikčiau 
medicininę, psichologinę, sociali-
nę pagalbą. Džiaugiuosi, jog esu 
bendrosios praktikos slaugyto-
ja. Esu laiminga, atradusi šį kelią, 
nes gaunu pačias didžiausias gy-
venimo pamokas“, – įsitikinusi K. 
Kancevičiūtė. 

Reabilitacijos skyriaus vyr. 
slaugytoja Aldona Kelmelienė 
sako, kad profesiją pasirinko po 
to, kai vaikystėje dėl ligos teko at-
sigulti į ligoninę. „Būdama 6 metų, 
susirgau, gulėjau vaikų ligų sky-
riuje. Man buvo labai baisu, ta-
čiau skyriuje dirbo nuostabi slau-
gytoja Laimutė, ji man tapo tarsi 
antra mama, drauge, gerąja fėja. 
Būtent jos dėka tapau tuo, kuo 
esu dabar. Esu labai patenkinta 
savo darbu, jokios kitos profesijos 
sau ir neįsivaizduoju. Labai gera, 
kad galiu padėti sergantiems, taip 
pat užjausti, paguosti“, – šypsojo-
si A. Kelmelienė. 

Intensyviosios terapijos sky-
riaus vyr. slaugytoja Daiva 
Bagdonavičienė nuo vaikystės 
nuolat visiems kartodavo – užau-
gusi ji gydys žmones. „Tris metus 
studijavau ekonomiką, nes labai 
gerai sekėsi tikslieji mokslai. Vie-
nos studentų vakaronės metu su 
grupės seniūnu (buvau jo pava-
duotoja) paatviravome, kad blogai 
jaučiamės šioje srityje, tarp skai-
čių. Po sesijos priėmėme spren-
dimus. Aš pasirinkau mediciną, 
norėjau gydyti žmogaus kūną, 
o jis – kunigų seminariją, gydyti 
žmogaus sielą. Tik po šiai dienai 
nežinom atsakymo, kas yra sun-
kiau: gydyti žmogaus kūną ar sie-
lą“, – savo istorija dalijasi D. Bag-
donavičienė. 

Druskininkų ligoninės 
informacija

Šiemet dešimtą kartą sureng-
tame Lietuvos vaikų ir mokslei-
vių – lietuvių liaudies kūrybos 
atlikėjų – konkurse „Tramta-
tulis“, skirtame Vilniaus 700 
metų sukakčiai paminėti, daly-
vavo ir penkiametė Druskinin-
kų lopšelio-darželio „Žibutė“ 
auklėtinė Irena Remenčiūtė. 
Ireną parengė meninio ugdy-
mo mokytojas Linas Savulio-
nis. Mažoji dainininkė sėkmin-
gai įveikė vietinį ir regioninį 
turus ir pateko į respublikinį 
konkurso „Tramtatulis“ etapą, 
kuriame dėl geriausiųjų vardo 
varžėsi 90 dainininkų. 

Irena laureate netapo, tačiau 
patekimas į nacionalinį turą ma-
žajai dainininkei ir jos mokytojui 
jau yra nemažas pasiekimas. 

Mokytojas Linas ne tik moko 
mažuosius „Žibutės“ auklėtinius 
dainuoti, bet ir pats groja keliais 
muzikos instrumentais, aktyviai 
muzikuoja. Balandžio pabaigo-
je 11 kartą organizuotame respu-
blikiniame liaudiško ir tradicinio 
smuikavimo konkurse „Griežkit, 
skripkos“ dalyvavęs L. Savulionis 
suaugusiųjų grupėje varžėsi su 
daugiau kaip 50 smuikorių iš vi-
sos Lietuvos. Solistų kategorijoje 
mokytojas Linas užėmė 1-ąją vie-
tą ir gavo nugalėtojo diplomą.

Džiaugiamės mokytojo bei jo 
auklėtinės pasiekimais ir linkime 
sėkmingų konkursų ateityje.

Druskininkų lopšelio-darželio 
„Žibutė“ informacija 

Konkursuose lydėjo sėkmė

Slaugytojai – didžiausi gydytojų pagalbininkai ir  
ligonių angelai sargai

Druskininkų ligoninės slaugytojos – žmonės, pasirinkę savo profesinį kelią iš gilaus pašaukimo, jos profesionalios, atsakingos, savo 
darbą atlieka puikiai –  nepriklausomai nuo to, kokiame skyriuje dirba / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Konkursui „Tramtatulis“ I. Remenčiūtę parengė meninio ug-
dymo mokytojas L. Savulionis / Asmeninio archyvo nuotrauka

Konkurse „Griežkit, skripkos“ dalyvavęs L. Savulionis solistų kate-
gorijoje laimėjo 1-ąją vietą ir gavo nugalėtojo diplomą / Asmeninio ar-
chyvo nuotrauka
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Akvilės ir Modesto Vitkauskų vaikai, ko gero, irgi prisimins, kad jų namai kvepėjo mamos kepiniais ir tėčio bičių medumi, o kol kas jie visi mėgaujasi buvimu kartu / Roberto Kisieliaus ir asmeninio archyvo nuotraukos

Atkelta iš 1 psl.

Nuo šiol šeštadieniais savo duo-
ną pradedu pardavinėti kavinėje 
„City coffee“. Čia kviečiu užsuk-
ti ne tik skanios kavos, bet itališ-
kos „sourdough“ duonos mėgėjus 
– čia rasite raugo duonos.

– Ilgą laiką dirbote Viečiūnų 
mokyklos bibliotekoje. 

– Dirbti bibliotekoje man visą 
laiką patiko, ten labai gerai jaus-
davausi ir savo darbu mėgavau-
si. Bet dar iki karantino galvo-
je jau kirbėjo mintis, kad šiame 
darbe turbūt esu jau išsisėmusi. 
Buvo etapas, kai pradėjau svars-
tyti, kad reikia kažką keisti. Ir tada 
mano gyvenime atsirado duona. 
O nuo praėjusių metų rugsėjo nu-
sprendžiau atsisakyti darbo bibli-
otekoje. Norint, kad atsivertų nau-
jos durys, reikia senas užverti.

– Ar tiesa, kad duona iš tikrų-
jų turi ypatingų galių? Ar do-
mėjotės duonos kepimo tradi-
cijomis?

– Aš labai domėjausi senosio-
mis tradicijomis. Nežinau, kiek 
duona iš tikrųjų turi galių, bet aš 
laikausi su duona susijusių tradi-
cijų. 

Man duona, ypatingai kepta na-
muose, visada asocijuodavosi su 
kažkuo sakraliniu. Nuo vaikys-
tės žinojau, kad duona yra šven-
ta. Sakydavo, kad negalima ant 
stalo dėti apversto duonos kepa-
lo, nes tada duonos namie nebus. 
Pradėti pjauti duoną reikia tik nuo 
aukšto krašto, tada namuose bus 
gerovė. Buvome mokomi, kad ne-
valia išmesti nė vieno duonos tru-
pinėlio.

– Nuo seno būdavo kalbama, 
kad ir šeimininkės sugebėji-
mus virtuvėje geriausiai gali-
ma įvertinti pagal jos kepamą 
duoną. Tikrai ne kiekvienai pa-
vyksta gerą duonelę iškepti...

– Taip ir yra. Bet tai ir nebūti-
na. Mes visi turime veikti tai, kas 
mums teikia malonumą. Man duo-
ną kepti labai patinka. Ir neslėp-
siu, kad sulaukti pagyrų būna iš-
ties malonu.

Esu vedusi kelias edukacijas 
vaikams mokyklose. Pačios pir-
mos ir buvo Viečiūnų progim-

nazijoje. Reikia pamatyti vaikų 
reakcijas, kai jie paragauja švie-
žios naminės duonelės su medu-
mi, sviestu, druska. Jie tikrai nu-
stemba, kad šios duonos skonis 
visai kitoks, nei pirktos parduo-
tuvėje. Sugrįžę į namus jie savo 
įspūdžius apie labai skanią duo-
ną pasakoja savo mamoms, o 
šios skambina man ir sako, kad 
taip pat norėtų mano duonos pa-
ragauti.

– Jūs ne tik naminę duoną ke-
pate, bet ir nuosavą medų su-
kate, puoselėjate įvairias šei-
mos tradicijas.

– Kurį laiką mes gyvenome 
Amerikoje, bet į Lietuvą iš tikrų-
jų ir sugrįžome dėl to, kad mums 
labai svarbi yra šeima ir šeimos 
tradicijos, bendravimas su gimi-
nėmis. Ir man ypatingi būna suė-
jimai čia, mūsų namuose, kai su-
sirenka didelė Modesto šeima, 
mano šeima, arba kai jie atvyks-
ta visi kartu. Mes abu labai ver-
tiname artimų mums žmonių su-
sitikimus.

Ir bitės kažkaip natūraliai pas 
mus atkeliavo. Meilę bitėms mano 
vyras perėmė iš savo tėvelio, ku-
ris bičių turėjo visą laiką, bet Mo-
destas, kol buvo vaikas, jomis ne-
sidomėjo.

Mes darbus namuose dažniau-
siai atliekame visi kartu, bet bitė-
mis pas mus rūpinasi Modestas. 
Vaikai ir aš tik padedame jam, kai 
reikia medų kopinėti ir ragauti. Aš 
bičių visada bijojau ir galvojau, 
kad jos tik neša medų ir gelia pra-
eiviams. Atsiradus pirmai mūsų 
bičių šeimai, pradėjau daugiau 
jomis domėtis. Tada ir supratau, 
kad bitės ne tik medų neša ir ge-
lia, jų gyvenimas – labai įdomus. 

Prie namų pas mus yra du avi-
liai, bet pradžioje apgyvendintas 
buvo tik vienas. Modestas ne kar-
tą su tėčiu yra gaudęs bičių spie-
čius, todėl vis laukė, atskrendant 
spiečiaus, kurį norėjo apgyven-
dinti antrame avilyje. Aišku, visi 
įdomiausi dalykai man nutinka, 
kai Modestas būna išvykęs. Taip 
nutiko ir su ilgai lauktu spiečiu-
mi. Modestas buvo išvykęs, kai 
aš pastebėjau pas mus atskridusį 
spiečių. Dar prieš jam lipant į lėk-

tuvą, pasakiau, kad sulaukė bičių 
šeimos, tik ji pakibusi ant avilio 
stogo. Tada Modestas paprašė, 
kad aš įdėčiau spiečių į avilį. Nie-
ko kito nebeliko, tik rengtis bitinin-
ko aprangą ir eiti susidraugauti su 
bitėmis. Labai keista ir jaudinanti 
patirtis buvo. Dabar mes tą bičių 
šeimą vadinam mano šeima. Aš 
dažnai nueinu prie avilių pasisvei-
kinti, pažiūrėti, kaip joms sekasi. 

– Kur Jūsų šeimyninės laimės 
paslaptis? Kas yra svarbiausia 
jums ir ką jūs stengiatės dary-
ti, kad išsaugotumėte vienas 
kitą?

– Iš tikrųjų mes esame labai 
skirtingi, gal tuo vienas kitą ir pa-
pildome. Aš labiau tokia emoci-
onali, daug ką padarau, vedama 
jausmų, emocijų ir nuojautos. O 
Modestas vadovaujasi racionaliu 
protu, planuoja ir visus žingsnius 
atsakingai sudėlioja. Ir jeigu mes 
būtumėm atskirai, tai, man regis, 
nebūtų nei mūsų atostogų namų, 
nei tos duonos.

Žinoma, ir pas mus, kaip kie-
kvienoje šeimoje, buvo visko. Bet 
dabar džiaugiamės harmonija.

Mums abiems atrodo, kad čia 
dirbtinai nieko neprisisteng-
si ir nepadarysi, viskas pavyks-
ta natūraliai. Svarbiausias, mano 
manymu, yra tikėjimas ir pasi-
tikėjimas vienas kitu, pagarba, iš-
girdimas ir galimybė šeimoje ge-
rai jaustis ir būti savimi. 

– Dalyvaujate ir visuomeninė-
je veikloje. Esate tikrai aktyvūs 
ir matomi žmonės.

– Čia irgi yra didesnis Modesto 
indėlis. Jeigu ne jis, turbūt dau-
giau laiką leisčiau namuose. Bet 
tas išėjimas, bendravimas su 
draugais, šeimomis labai teigia-
mai veikia emocine prasme, „pa-
krauna“. Labai smagu bendrauti 
su žmonėmis, kurie yra panašūs 
į tave, kai sieja bendros vertybės.

Iš tikrųjų mūsų šitie namai pir-
maisiais metais būdavo pilni žmo-
nių ir dabar jų, žinoma, netrūksta. 
Juokaudavome, kad galime iška-
bą „Užeiga“ pasikabinti, ir tai būtų 
tiesa. Draugai, bičiuliai ir šeima 
užsukdavo nuolat. Modestas turi 
gebėjimą suburti žmones. Man 

dėl to labai smagu.
Mūsų vaikai irgi paveldėjo mūsų 

abiejų būdus. Kajus yra panašus 
į tėtį, jam svarbu bendrauti, turi 
daug draugų. Tik mes iš namų, 
jo draugai jau pas mus, bet man 
tai patinka. O dukrytė Smiltė tur-
būt labiau panaši į mane, ji yra 
ramesnio būdo, mėgstanti pabū-
ti viena. 

– Ar jums svarbi Šeimos die-
na? 

– Neturime tradicijos švęs-
ti Tarptautinę šeimos dieną. Man 
svarbesnės yra mūsų giminės, 
šeimos tradicijos, mūsų bendri 
sekmadieniai. Aš labai stengiuo-
si bent jau savaitgaliais suburti vi-
sus prie bendro pietų stalo. Kad 
visi kartu valgytume, daugiau 
bendrautume.

O mūsų giminėje yra visokiau-
sių tradicijų. Pavyzdžiui, pasku-
tinį rugpjūčio savaitgalį susiren-
ka visa Modesto giminė. Mano 
šeimoje labai populiari „Močiu-
čių stovykla“, kurią organizuoja 
mano mama su tėčio seserimis. 
Visus anūkus mėnesiui jos išsi-
veža į kaimą prie Dusios. Visi gy-
vena palapinėse. Labai smagūs 
tokie šeimos pasibuvimai. Man 
svarbūs šie dalykai, dėl jų aš grį-
žau į Lietuvą.

– Kokie šiuo metu yra Jūsų, 
kaip duonos kepėjos, didžiau-
sia svajonė?

– Oi, nežinau. Norisi jau išeiti iš 
namų kepyklos. Pasvajoju apie 
erdvę, kurioje galėčiau surengti 
parodomąjį duonos kepimą, kurį 
žmonės galėtų stebėti, o tos duo-
nos kvapas sklistų visame mies-
te.

Dabar duoną kepu tik dukart per 
savaitę (trečiadieniais ir šeštadie-
niais), nes tikrai daug  darbo ji rei-
kalauja. 

Kai aš išėjau iš mokyklos bibli-
otekos, svajojau apie keturių dar-
bo dienų savaitę. Todėl ir einu pa-
lengva šio tikslo link. Likusį laiką 
man labai norisi skirti šeimai, na-
mams ir sau, gyvenimas duotas 
vienas, ir reikia išmokti juo mė-
gautis. Man norisi, kad kuo dau-
giau žmonių suprastų raugo duo-
nos vertę, ilgos fermentacijos 

metu ji įgauna ypatingą skonį, yra 
lengviau virškinama.

– Esate nemažai pakeliavę po 
pasaulį. Ar daug svetur nusi-
žiūrėtų idėjų pavyko realizuoti 
Druskininkuose?

– Atostogų namai „Saka“ ir at-
sirado, sugrįžus iš kelionių. Pa-
tyrėme, ko kelionėje reikia šei-
mai, „Sakoje“ norėjome atliepti 
jų lūkesčius. Taigi dabar čia tikrai 
šeimų atostogų namai – žmonės 
nuolat sugrįžta. 

Panašiai ir su duona. Esu ma-
čiusi kelionėje kepėją, kuris de-
monstravo kepimo procesą, vi-
sada traukė įvairios kepyklėlės, 
ypač mažos šeimyninės. O da-
bar ir pati į duonos kepimą visiš-
kai „panirau“. Kiek įvairių pamokų 
peržiūrėjau, kiek aš visokių duo-
nos kepėjų sekiau socialinėje er-
dvėje. 

Neseniai sulaukiau Druskinin-
kų savivaldybės VSB skambučio 
ir prašymo vesti duonos kepimo 
edukacijas senjorams. Tikrai bus 
smagu – pasidalinsiu receptu, jei 
norės kepti namuose, tai ir raugu. 
Man gera, kad šis duonos kepimo 
virusas plinta. 

– Kaip jūs paprastai leidžiate 
savo laisvalaikį, ar jo lieka?

– Laisvalaikį leidžiame aktyviai. 
Aš gal ir norėčiau būti sėslesnė, 
bet nepavyksta. Vis kur nors va-
žiuojame, dalyvaujame, miname 
dviračius, daug vaikštome. Labai 
smagu būti su draugais, sulaukti 
jų svečiuose. 

Ir man labai patinka būti namuo-
se. Nauji namai irgi buvo mano di-
delis noras. Dėl vietos su Modes-
tu iš karto sutarėme, o jį įsirengti 
jis man suteikė visišką laisvę, dėl 
to aš jam esu dėkinga, nes dabar 
namuose jaučiuosi labai gerai. 
Todėl dabar man net nėra porei-
kio kur nors važiuoti iš namų, nes 
aš čia gerai jaučiuosi, man čia la-
bai gera. Dažnai pas mus apsi-
lankantieji sako, kad pas jus čia 
kaip atostogose, būtent taip aš vi-
sada ir jaučiuosi. Esu labai dėkin-
ga likimui, kaip jis man dėlioja gy-
venimo vingius.

Kalbino Laima Rekevičienė

A. ir M. Vitkauskai: „Mūsų šeimą vienija bendras verslas, pagarba, 
pasitikėjimas ir puoselėjamos tradicijos“
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KOMENTARAS

NAUJIENA – „O KAS ČIA?“ 
ŠEIMOS PRAMOGŲ PARKO 

ABONEMENTAI!

Galite įsigyti 5 kartų kortelę:

• IV-V – 42 Eur (2 val.) / 50 Eur (neribotas)

• IV-VII – 48 Eur (2 val.) / 55 Eur (neribotas)

Kortelės galiojimas – 3 mėnesiai.

Daugiau informacijos – okascia@grandspa.lt,  
Tel. +370 614 99 228

Parduodama statybinė konstrukcinė mediena. 
Džiovinta, kalibruota, sertifikuota. Įvairių 

matmenų. Su pristatymu. Tel. +37062875156 

`

Druskininkų  šeimos klinikoje nuo 
šiol pacientus konsultuoja ir tyrimus 
atlieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Lietuvą drebina naujas skan-
dalas. Į viešumą kyla faktai 
apie tai, kaip savivaldybių tary-
bų nariai panaudoja jiems skir-
tas išmokas, susijusias su savi-
valdybės tarybos nario veikla. 
Žurnalistas, visuomenininkas 
Andrius Tapinas kiekvieną sa-
vaitę viešina skandalingus vis 
kitų savivaldybių tarybų na-
rių gaunamų lėšų panaudoji-
mo atvejus. Akivaizdu, jog būti-
na keisti išmokų tarybų nariams 
tvarką.

Komentavo situaciją Druski-
ninkų taryboje

Neseniai A. Tapinas paviešino in-
formaciją apie tai, kaip Druskininkų 
savivaldybės tarybos nariai panau-
doja jiems skirtas išmokas: „Drus-
kininkuose turime situaciją, kad 
keli tarybos nariai – konservatorius 
Konstantinas Rečkovas, o taip pat 
jo teigimu socialdemokratė Jūratė 
Burokienė ir valdančiojo komiteto 
„Už Druskininkus“ narė Inga Salic-
kienė ėmė išmokas už kurą neturė-
dami vairuotojo pažymėjimo. Pats 
Konstantinas aiškina, kad naudojo-
si trijų skirtingų vairuotojų paslau-
gomis, taip pat jį vežiojo pavėžėjai 
ir pensijoje esantys tėvai. Jis taip 
pat pažadėjo pateikti panaudos 
sutartis. Teisės vairuoti neturintys 
Druskininkų tarybos nariai per ka-
denciją už kuro išlaidas kompensa-
vosi maksimumą apie 13 000 eurų. 
Už tiek galima nuvažiuoti apie 90 
000 kilometrų arba kiek daugiau 
nei du kartus aplink Žemės rutu-
lį. Druskininkų savivaldybės plotas 
yra 453 kvadratiniai kilometrai. Tai 
reiškia, kad savivaldybėms bus pa-
teiktas papildomas prašymas – ka-
dangi parodyti vairuotojo pažymė-
jimo prašyti negaliu (vis dėlto ne 
kelių policija), tai atsakingo savi-
valdybės asmens paprašysiu raš-
tiškai patvirtinti, kurie tarybų nariai 
turi vairuotojo pažymėjimus.“

Pateikė melagingą informaciją
Su liūdesiu tenka pripažinti, kad 

Lietuvos kariuomenės Strateginės 
komunikacijos departamento ana-
litikas Konstantinas Rečkovas šiuo 
atveju nepademonstravo savo su-
gebėjimų tiksliai surinkti informa-
ciją ir ja pasidalinti su A. Tapinu. Ir 
šioje situacijoje labai tinka lietuvių 
liaudies patarlė: „Kuo pats smirda, 
tuo ir kitus tepa“. 

Kaip paaiškėjo, ir I. Salickienė, ir 
J. Burokienė vairuotojų pažymėji-
mus turi ir vairuoja automobilius. I. 
Salickienė teigė, kad vairuoja dau-
giau nei trisdešimt metų, todėl jai 
buvo keista, kad K. Rečkovas nu-
sprendė ir viešai pareiškė, jog ji ne-
turinti vairuotojo pažymėjimo. 

„Kreipiausi į A. Tapiną, nusiun-
čiau jam savo vairuotojo pažymė-
jimo kopiją ir pareikalavau viešai 
paneigti melagingą informaciją“, – 
sakė I. Salickienė. 

I. Salickienė teigė, kad tikrai daug 
metų vairuoja automobilį, tačiau 
šiuo metu jos turimas automobilis 
yra registruotas mamos vardu. J. 
Burokienė nuoširdžiai stebėjosi, iš 
kur K. Rečkovas ištraukė informa-
ciją, jog ji neturi vairuotojo pažymė-
jimo. 

„Turiu teises ir vairuoju automobi-
lį. Nežinau, kodėl jis A. Tapinui pa-
sakė netiesą. Nors su Konstatinu 
Taryboje dirbome ketverius metus, 
jis visą tą laiką nematė reikalo su 
manimi net pasisveikinti“, – kalbėjo 
J. Burokienė. 

Ką gali žinoti, gal analitikas K. 
Rečkovas, teigdamas, jog Tarybos 
kolegė I. Salickienė neturi vairuoto-
jo pažymėjimo, savo kanalais (su 
žyma „visiškai slaptai“) patikrino, ar 
I. Salickienės vardu yra registruo-
tas automobilis? Kita vertus, dabar 
niekas ir nereikalauja, kad žmogus 
vairuotų tik jo vardu registruotą au-
tomobilį. Galima pateisinti tokį K. 
Rečkovo nežinojimą, jis juk nevai-
ruoja automobilio, jį vežioja pavė-
žėjai ar tėvai pensininkai. 

Nenori kalbėtis su žiniasklaida 
Pabandėme sužinoti, kur savo 

sūnų Konstantiną svarbiais Drus-
kininkams reikalais vežiojo jo pen-
sininkė mama Natalija, kuri tikrai 
vairuoja automobilį. Paskambinus 
poniai Natalijai ir paminėjus savai-
traščio „Mano Druskininkai“ pava-
dinimą, N. Rečkova nusprendė su 
žurnalistais nebendrauti. 

Tada kreipėmės į patį Tarybos 
narį, kariuomenės politikos anali-
tiką K. Rečkovą, prašydami pako-
mentuoti A. Tapino paviešintą in-
formaciją apie jį ir neva vairuotojo 
pažymėjimų neturinčias Tarybos 
koleges I. Salickienę ir J. Burokie-
nę. Pokalbis telefonu vyko, K. Reč-
kovas atsakinėjo į klausimus, ta-
čiau vėliau jis pareiškė, jog to, apie 
ką buvo kalbėta su „Mano Druski-
ninkai“ žurnalistu, negalima viešin-
ti ir pareikalavo jam atsiųsti klausi-
mus raštu. 

Ko nepadarysi dėl gero žmogaus 
– klausimus išsiuntėme: „Kaip ir 
kalbėjome telefonu, pateikiu Jums 
klausimus raštu. 

1. Pokalbyje su A. Tapinu dėl Ta-
rybos nario kanceliarinių išlaidų 
panaudojimo Jūs teigėte, jog vai-
ruotojo pažymėjimo neturite ne tik 
Jūs, bet ir Tarybos kolegės Jūra-
tė Burokienė ir Inga Silickienė. Ko-
kiu pagrindu taip teigėte, nes šios 
Tarybos narės turi vairuotojų pažy-
mėjimus ir vairuoja automobilius? 

2. Jūs neturite vairuotojo pažy-
mėjimo ir nevairuojate automobilio. 
Kaip pateisinate kanceliarinių iš-
laidų panaudojimą transporto pas-
laugoms? Kas ir kokiais maršrutais 
Jus vežioja už Tarybos nariui ski-
riamus pinigus? 

3. Kaip, Jūsų nuomone, turėtų 
būti skaičiuojami ir įforminami Ta-
rybos nariui skiriami pinigai?“ 

Atsakymų į klausimus, kaip jau 
tapo įprasta, nesulaukėme. Kur va-
žinėjo ir kodėl iki šiol vairuotojo tei-
sių neturi Lietuvos kariuomenės 
analitikas nepaaiškino.

„Galėdavau naudotis tiek šeimos 
narių vairuojamas transporto prie-
mones, taip pat buvau su keliais 
žmonėmis sudaręs panaudos su-
tartis, pagal kurias susitaręs galė-
davau naudoti jų automobilius tie-
siog atlyginant kurą“, – aiškina 
Druskininkų tarybos narys Kons-
tantinas Rečkovas“, – rašo tv3.lt.

Teisėsauga pradėjo tyrimus

Seimo, Vyriausybės atstovai, Lie-
tuvos savivaldybių asociacijos va-
dovybė vis garsiau ima kalbėti apie 
tai, jog būtina keisti šių išmokų ta-
rybų nariams tvarką ir nustatyti 
tam tikrą sistemą, kad būtų išveng-
ta piktnaudžiavimo. O teisėsaugos 
institucijos pradėjo tyrimus pagal 
A. Tapino paskelbtą informaciją.

Generalinės prokuratūros Viešo-
jo intereso gynimo skyriaus pro-
kurorai balandį pradėjo tyrimą dėl 
galimai pažeisto viešojo intereso, 
skiriant išmokas Pagėgių ir Šilutės 
savivaldybių tarybų nariams, Spe-
cialiųjų tyrimų tarnyba (STT) yra 
pradėjusi tyrimą dėl šių išlaidų Ne-
ringos savivaldybėje.

STT atliktas antikorupcinis verti-
nimas rodo, kad skirtingų savival-
dybių tarybos narių gaunamos iš-
mokos už darbą skiriasi 25 kartus, 
ne visur prašoma išlaidas pagrin-
džiančių dokumentų, palikta spra-
ga gauti dvigubą atlyginimą.

Daugiau kaip trečdalį savivaldy-
bių patikrinusi STT skelbė, kad ma-
žiausia išmoka už darbą – iki 43 
eurų – yra Plungės rajono savival-
dybėje, Kazlų Rūdos ir Raseinių 
rajono savivaldybėse – iki 50 eurų 
per mėnesį vienam tarybos nariui. 
Tuo metu Kauno mieste ši suma 
siekia iki 1072 eurų, Kauno rajone 
– iki 1018 eurų.

Pagal Vietos savivaldos įstatymą, 
tarybos nariams mokamas ne nuo-
latinis atlyginimas, o atlyginama už 
darbo laiką, kai jie eina savivaldy-
bės tarybos nario pareigas. Kie-
kviena savivaldybė atskirai patvir-
tina reglamentą, kuriame numato 
tokios išmokos dydį, atsiskaitymo 
tvarką ir tinkamomis pripažintinų 
išlaidų baigtinį sąrašą.

Taip pat savivaldybės tary-
bos nariui gali būti skiriama išmo-
ka apmokėti su veikla susijusioms 
kanceliarinėms, pašto, telefono, in-
terneto ryšio, transporto, biuro pa-
talpų nuomos ir kitoms išlaidoms Ji 
gali būti skiriama kas mėnesį ir už 
ją turi būti atsiskaitoma ne rečiau 
kaip vieną kartą per tris mėnesius.

STT vertinimu, tarybos savo nuo-
žiūra per plačiai taiko galimas kom-
pensuoti išlaidas, dėl to kai kurios 
jų gali būti skiriamos nepagrįstai. 
Analizė parodė, jog didžiausios sa-
vivaldos politikų išlaidos yra susiju-
sios su transportu, dažniausiai – su 
degalų pirkimu.

Siūlo skirstyti į tris grupes
Seimo pirmininkė Viktorija Čmily-

tė-Nielsen sako, kad išmokų savi-
valdybių tarybų nariams tvarka bus 
keičiama, kad nebūtų prielaidų šio-
mis išlaidomis manipuliuoti.

„Kalbėjome apie pastaruoju metu 
viešojoje erdvėje pasirodžiusią in-
formaciją dėl netinkamo naudojimo 
lėšų, aš iš savo pusės visus merus 
patikinau, kad tiek, kiek bus porei-
kis, Seimas linkęs koreguoti teisės 
aktus, kad ateityje nekiltų tokių pro-
blemų“, – žurnalistams Seime po 
susitikimo su naujai išrinktais me-
rais sakė V. Čmilytė-Nielsen.

Parlamento vadovė pabrėžė, kad 
išmokų savivaldos politikams tvar-
ka turi būti „maksimaliai skaidri, aiš-
ki ir be jokių prielaidų manipuliuoti“, 
savivaldybių tarybų nariams galėtų 

būti mokamas fiksuotas atlygis už 
darbą, diferencijuotas pagal atsto-
vaujamo regiono dydį.“ Pasak jos, 
savivaldybės yra skirtingo dydžio, 
taigi ir atlygis tarybų nariams, ga-
lėtų būti skirstomi į tris grupes: „Aš 
manau, kad vienas iš racionaliau-
sių būdų būtų laikytis savivaldybių 
suskirstymo į tris grupes, kur pagal 
savivaldybės dydį, pagal gyventojų 
skaičių (...) numatyti fiksuotą sumą, 
tai yra atlygį tarybos nariui.“

Turėtų viešinti gaunamas iš-
mokas

Lietuvos savivaldybių asociaci-
jos (LSA) direktorė Roma Žakai-
tienė sakė, kad reikėtų šių išmokų 
skyrimo ir panaudojimo tvarką su-
vienodinti, įvesti lubas ir prievolę už 
jas viešai atsiskaityti: „Reikalingos 
įstatymo pataisos, kurios nustatytų 
konkrečius dydžius (išmokų) tary-
bų nariams darbą, kuris susijęs su 
tarybos veikla, ir kad tarybų nariai 
turėtų viešinti gaunamas lėšas už 
tarybos nario darbą.“ 

LSA direktorės teigimu, siūlymas 
yra daugeliui priimtinas, kad tos ri-
bos nebūtų „nuo–iki“, bet kad būtų 
maksimalios ribos ir jos neturėtų 
būti didesnės: „Reikėtų įvertinti, ko-
kie krūviai, kokio dydžio savivaldy-
bės, galbūt tos maksimalios ribos 
irgi galėtų skirtis, bet aš žinau, kad 
yra nemažai savivaldybių, kurios 
yra įsivardiję pusę minimalaus dar-
bo užmokesčio dydžio.“

Tyrimo apimtys ir rezultatai rodo, 
kad teoriškai visose savivaldybėse 
beveik visi žmonių išrinkti atstovai, 
nepriklausomai nuo politinių pažiū-
rų ir netgi sugebėjimo vairuoti, jau 
turėtų „ruošti džiūvėsėlius“ ir būti 
teisiami, švelniai tariant, „dėl gali-
mai pažeisto viešojo intereso“, o 

sakant paprasčiau – „už sistemin-
gą valdiškų lėšų grobstymą stam-
biu mastu“, arba grąžinti į biudžetą 
neteisėtai panaudotas lėšas. Kita 
vertus, tarybų nariai nemano, kad 
padarė nusikaltimą, jie „neturi jaus-
mo, kad vagia“, jie tai vertina kaip 
atlygį, kompensaciją, išmokos dalį 
už tarybos nario darbą.

Seniau žmonės pildė komandi-
ruotės lapus, važtaraščius, atvy-
kę netgi eidavo į paštą ant kelionės 
dokumentų anspaudą užsidėti, kad 
vėliau galėtų įrodyti, jog tikrai buvo 
nuvykę iš taško A į tašką B. Šian-
dien, kai ranka pasiekiami GPS se-
kikliai, o „Google“ kas mėnesį pa-
teikia ataskaitą, kur buvote nuvykę, 
kai kiekviena degalinė turi vaizdo 
stebėjimo kameras ir be vargo gali 
pateikti nuotraukas kas, kada, kiek 
ir kokį automobilį pylėsi degalų, 
specialioms tarnyboms tereikia su-
sirinkti ataskaitas ir pasiaiškinimus. 
Tarnybos užves šimtus bylų, vėliau 
perduos jas prokuratūros tyrėjams. 
Tik tirti nėra ką, reikia koreguoti 
įstatymą ir pripažinti, kad tarybos 
narys irgi turi teisę gauti atlygini-
mą. Išmokų normos, lubos, savi-
valdybių dydžiai, skirstymai į gru-
pes pagal atstumus, darbo krūvius, 
veiklą komitetuose neatitrauks dė-
mesio ir nuo pačių Seimo narių da-
lies atlyginimo, gaunamo kaip kom-
pensaciją už kanceliarines išlaidas. 
O kur dar nereglamentuotos atos-
togos ar išeitinės kompensacijos? 
Seimo nariams irgi turėtų būti mo-
kamas „fiksuotas ir skaidrus atlygis 
už darbą“

Parengė „Mano Druskininkai“ 
redakcija

Be teisių, ir dar už valdiškus...
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KVIEČIAME SUSIPAŽINTI SU DRUSKININKŲ KAIMIŠKOSIOS TERITORIJOS VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2023-2027 M. PROJEKTU
Druskininkų vietos veiklos 

grupė, besirengdama naujajam 
Europos Sąjungos (ES) laiko-
tarpiui ir konsultuodamasi su 
VVG teritorijos gyventojais bei 
tikslinėmis grupėmis, parengė 
Druskininkų kaimiškosios teri-
torijos vietos plėtros strategi-
jos 2023-2027 m. projektą.

Naujajame laikotarpyje vietos 
plėtros strategijai planuojama skir-
ti apie 1,16 mln. eurų, iš kurių iki 20 
proc. bus skirta strategijos admi-
nistravimui ir iki 80 proc. – vietos 
projektų įgyvendinimui.

Strategija parengta, vadovaujan-
tis Europos Sąjungos ir naciona-
liniais programiniais dokumentais 
bei taisyklėmis. Atlikus VVG terito-
rijos stiprybių, silpnybių ir galimy-
bių, grėsmių (SSGG) analizę, re-
miantis susitikimų su tikslinėmis 
grupėmis ir vykdytų apklausų re-
zultatais, buvo suplanuotos šios 

remiamos priemonės, nurodytos 
lentelėje (1 pav.). 

Su strategijos projektu galite su-
sipažinti svetainės www.dvvg.lt 
skiltyje „Kita informacija“

Jei turite pastabų ir/ar pasiūlymų, 
kviečiame juos parašyti el. paš-
tu vvg@druskininkai.lt arba atvyk-
ti į Druskininkų VVG biurą adresu: 
Jaunystės g. 17, Viečiūnai, Druski-
ninkų sav.

Pastabos ir siūlymai, dėl kurių 
būtų tikslinama Druskininkų vietos 
veiklos grupės 2023-2027 m. vie-
tos plėtros strategija, gali būti tei-
kiami iki 2023 m. gegužės 24 d.

Daugiau informacijos tel.8 614 
25826.

Už informacijos turinį atsako 
Druskininkų vietos veiklos grupė. 
Informacijos strategijų rengimo ir 
kitais klausimais galite rasti www.
zum.lt 

1 2 3 4 5

VPS 
priemonės 

numeris
VPS priemonė

Priemonės 
rūšis (iš 
sąrašo)

Planuojama 
paremti 
projektų 

(rodiklis L700)

Planuojama 
paramos 

suma priemo-
nei, Eur

1 priemonė

Verslo kūrimas bei plėtra, 
efektyviai panaudojant tu-
rizmo potencialą ir kitus vietos 
išteklius

Ne žemės 
ūkio ver-
slo kūrimas ir 
plėtra

8 320,000.00

2 priemonė
Skaitmeninių technologijų 
panaudojimo ūkiuose gebėjimų 
ugdymas

Mokymų 
projektai 1 6,753.60

3 priemonė Socialinio verslo kūrimas ir 
plėtra

Socialinis 
verslas 1 70,000.00

4 priemonė
Kaimo vietovių kultūrinio 
identiteto ir tapatumo stiprini-
mas

Veiklos pro-
jektai 11 132,000.00

5 priemonė

Kaimo gyventojų akty-
vumo, bendradarbiavimo 
ir bendruomenių gebėjimų 
stiprinimas

Veiklos pro-
jektai 5 95,000.00

6 priemonė Gyventojų užimtumo ir inte-
gracijos skatinimas

Veiklos pro-
jektai 4 28,000.00

7 priemonė Viešųjų paslaugų prieinamumo 
didinimas

Viešųjų 
paslaugų 
prieinamumo 
didinimas (ne 
pelno)

2 40,000.00

8 priemonė Bendruomeninio verslo 
kūrimas ir plėtra

Ben-
druomeninis 
verslas

2 240,000.00

Druskininkų vietos veiklos grupės projektas „Druskininkų kaimiškosios 
teritorijos vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. rengimas“ (Nr. 42PP-
KA-22-1-04017-PR001)“ finansuojamas Europos žemės ūkio fondo kai-
mo plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšomis pagal Lietuvos kaimo 
plėtros 2014–2020 m. programos priemonės „LEADER programa“ vei-
klos sritį „Parengiamoji parama“.

Druskininkų kaimiškosios teritorijos vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. projekte numatytų 
priemonių sąrašas

SPA VILNIUS šeima ieško  
komandos pastiprinimo:

SPA administratoriaus (-ės) 
(nuo 1200 – 2000 € neatskaičius mokesčių)

Kineziterapeuto (-ės) 
(nuo 1300 € neatskaičius mokesčių)

Indų plovėjo (-os) 
(900 € neatskaičius mokesčių)

Virėjo (-os) 
(nuo 1500 € neatskaičius mokesčių)

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt
+370 313 51529
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RESTORANAS „THE HOUSE“ IEŠKO KOMANDOS 
PASTIPRINIMO! 

Šiuo metu reikalingi:

• Barmenas (-ė) dirbti visu etatu, atlyginimas – 800 Eur (į 
rankas)

• Virėjas (-as) dirbti visu etatu (vasaros sezonui) iki spalio 
1 d. , atlyginimas – 800 Eur (į rankas)

• Padavėjas (-a) dirbti vasaros sezonu ( iki spalio mėn.) 
visu etatu, atlyginimas – minimalus į rankas. 

Vasaros sezonas – iki spalio 1 dienos.  
Laukiame Jūsų CV el. paštu druskininkuterasa@gmail.com, 
daugiau informacijos  tel. +370 (679) 14 738

AB Lietuvos automobilių kelių direkcija informuoja, kad, vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 2019 

m. birželio 6 d. Nr. XIII-2166 (toliau – Įstatymas)  nuostatomis Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministro 2023 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. 3-122 
patvirtintas Valstybinės reikšmės kelių apsaugos zonų nustatymo 

planas Druskininkų savivaldybėje (toliau – Planas). Informuojame, kad 
vadovaujantis Įstatymo 11 ir 13 straipsnių nuostatomis, žemės sklypo, kurio 
unikalus Nr. 592500090004 Druskininkų sav. Veršių k., ir kuriame Planu yra 
nustatytos kelių apsaugos zonų teritorijos, savininkai bei asmenys, kurie turi 

teisę į šį žemės sklypą, turi teisę kreiptis į Plano iniciatorių dėl Įstatymo 13 str. 1 
dalyje nurodytos kompensacijos sumokėjimo.

Plano iniciatorius ir rengėjas – AB Lietuvos automobilių kelių direkcija, J. 
Basanavičiaus g. 36, Vilnius LT-03109, tel. +370 5 232 96 00, el. paštas lakd@

lakd.lt, interneto svetainė  https://lakd.lt/.
Susipažinti su patvirtinto Plano sprendiniais ir įsakymu galima - LR Susisiekimo 

ministerijos tinklapyje Apsaugos zonų planai, žemėlapiai, schemos | 
Susisiekimo ministerija (lrv.lt) (https://sumin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/apsaugos-

zonu-planai-zemelapiai-ir-ar-schemos).
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Dažome medinius 
namus, fasadus, stogus 

savo ir užsakovo 
medžiagomis. Patirtis. 

Kokybė. Tel. 8 636 94394

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas ir kiti 
statybiniai lauko darbai. Tel. 

+37062875156

Informuojame, žemės sklypo (kadastro Nr. 5925/10:472), esančio 
Didžiasalio k., Druskininkų sav. savininkę R. S. (nėra duomenų apie 

gyvenamą vietą), kad UAB „AGINRO“ matininkas Mantas Navikas (kval. paž. 
Nr. 2M-M-2293) 2023-05-24 nuo 12 val. vykdys žemės sklypo (kadastro 
Nr.5925/10:504), esančio Didžiasalio k., Druskininkų sav. ribų ženklinimo 

darbus. Su savimi turėti žemės dokumentus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB „AGINRO“, M. 

K. Čiurlionio g. 111-205, Druskininkai. Tel. +370 685 05 537,  
el. paštas mantas.aginro@gmail.com

Informuojame, žemės sklypo (kadastro Nr. 3878/4:382), esančio Paparčio 
3-oji g. 9, Viečiūnų mstl., Druskininkų sav. savininkus A.S., I.K., M.S. (nėra 
duomenų apie gyvenamą vietą), kad UAB „AGINRO“ matininkas Mantas 

Navikas (kval. paž. Nr. 2M-M-2293) 2023-05-24 nuo 9 30 val. vykdys žemės 
sklypo (kadastro Nr. 3878/4:391), esančio Paparčio 1-oji g. 10, Viečiūnų 

mstl., Druskininkų sav. ribų ženklinimo darbus. 
Su savimi turėti žemės dokumentus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB „AGINRO“, M. 
K. Čiurlionio g. 111-205, Druskininkai. Tel. +370 685 05 537,  

el. paštas mantas.aginro@gmail.com

ĮTEMPIAMOS LUBOS. 
 Tel. 8 683 16867

UAB „Druskininkų 
komunalinis ūkis“ 

nuolatiniam darbui ieško 
Meistro (-ės)/Statybos 

darbų vadovo (-ės) 
(darbas – kelių statyba ir 

infrastruktūra), 
darbo užmokestis – 1000 

eurų, atskaičius mokesčius (į 
rankas).

Dėl išsamesnės 
informacijos kreiptis tel.  

8 313 51405 arba el.  
paštu info@dku.lt

UAB „Druskana“ (elektros prekių 
parduotuvei), reikalingas darbuotojas.

Informacija telefonu 8 656 71300

Skandinaviško 
kapitalo investuotojas 
geriausiomis kainomis 
superka miškus! Taip 
pat superkami ir kitos 

paskirties žemės sklypai! 
Tel. +37060986656

Apmokome snieglente 
(snowboardu)

suaugusius ir vaikus. 
Tel. 8 625 64407

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274 
www.rebarta.com

Šulinių kasimas, 
valymas, gilinimas, 

šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 622 73703, Varėna
El. p. Raimondasa32@

gmail.com
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Pamatyti, kaip tvarkomos iš-
rūšiuotos ir nerūšiuotos atlie-
kos, kaip jos perdirbamos ir 
panaudojamos, tikrai verta. 
Tuo įsitiko „Eglės sanatorijos“ 
atstovai, apsilankę Alytaus re-
giono atliekų tvarkymo centro 
(ARATC) technologijų parke ir 
savo akimis pamatę visą atlie-

kų tvarkymo procesą. 
„Tai mums padarė didelį įspūdį ir 

pranoko lūkesčius“, – sakė kartu su 
būriu kolegų ARATC padalinyje pa-
buvojusi „Eglės sanatorijos“ dar-
buotojų saugos ir sveikatos speci-
alistė Monika Leščinskaitė.

„Eglės sanatorija“ – viena įmonių, 
kuri aktyviai bendradarbiauja su 

Alytaus regiono atliekų tvarkymo 
centro specialistais, pristatančiais 
atliekų tvarkymo reikalavimus, gali-
mybes bei naujoves. Pirmieji ARA-
TC atstovų ir sanatorijos darbuotojų 
susitikimai įvyko Birštone ir Druski-
ninkuose. Jų metu ir kilo mintis dar-
buotojams patiems pamatyti, kur 
patenka surinktos atliekos bei kas 
su jomis daroma toliau. 

„Džiaugiamės, galėję susipažinti 
ir pamatyti, kaip veikia žiedinė eko-
nomika, ir kur dar reikia pasitemp-
ti vartotojams“, – po apsilankymo 
ARATC technologijų padalinyje 
sakė M. Leščinskaitė. 

Ji papasakojo, kad „Eglės sanato-
rija“ tvarumo principus taiko visoje 
savo veikloje: atliekas surenkantys 
įmonės darbuotojai sanatorijos te-
ritorijoje Druskininkuose ir Birštone 
važinėja elektromobiliais, po pro-
cedūrų likęs durpinis purvas nau-
dojamas aplink esančių laukų trę-
šimui, įmonėje įdiegta dokumentų 
valdymo sistema, leidžianti suma-
žinti spausdinimui naudojamo po-
pieriaus kiekį. 

Sanatorijos viešosiose erdvė-
se klientams yra sudarytos sąly-
gos rūšiuoti atliekas, o artimiau-
siu metu atsiras galimybė rūšiuoti 

atliekas ir kambariuose. 
„Besikeičiantis įmonių požiū-

ris į atliekų rūšiavimą, atsakin-
gą jų tvarkymą daro labai didžiu-
lę teigiamą įtaką visai sistemai ir 
kiekvienam žmogui – galimybė 
rūšiuoti ir namuose, ir darbe sti-
prina rūšiavimo įpročius, didina 
motyvaciją bei pasitikėjimą rūšia-
vimo nauda“, – sakė Alytaus re-
giono atliekų tvarkymo centro di-
rektorius Algirdas Reipas. 

Praėjusiais metais įsigaliojo tei-
sės aktai, numatantys, kad pa-
kuočių atliekos, kurios savo pobū-
džiu ir sudėtimi panašios į namų 
ūkių pakuočių atliekas, yra suren-
kamos vienodomis sąlygomis ir iš 
fizinių, ir iš juridinių asmenų – iš 
įmonių konteinerių, kaip ir iš gy-
ventojų, jos taip pat turi būti veža-
mos be jokių papildomų mokes-

čių bei sutarčių. 
Per metus nuo šių teisės aktų 

įsigaliojimo Alytaus regione rū-
šiavimo konteineriai pastatyti 644 
įmonėms. Iki šių metų balandžio 
1 dienos Druskininkų savivaldy-
bėje rūšiavimo konteineriai pasta-
tyti 81 įmonei.

Dėl individualaus arba bendro 
naudojimo rūšiavimo konteine-
rių komplektų, skirtų stiklo, po-
pieriaus, plastiko ir metalo atlie-
koms bei antrinėms žaliavoms 
pastatymo Alytaus regiono įmo-
nės turi kreiptis į Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centrą, pateik-
dami prašymą elektroniniu paštu  
info@alytausratc.lt. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Užuojautos
Mes tikim – Tu neišėjai! 

Tu tik maža lakštute išskridai... 
Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Mirus Stanislavai Valentienei, nuoširdžiai užjaučiame sūnų 
Rolandą dėl mylimos Mamytės mirties.

DNSB „Garsas“ gyventojai

Nežadinkite manęs nei ašara, nei sielvarto rauda,
aš pavargau ir pailsėti noriu...

Palaiminkite amžinąjį miegą prisiminimais ir malda...

Mirus Vytui Jaskelevičiui, nuoširdžiai užjaučiu žmoną 
Genovaitę ir sūnus.

A. Mikučionienė

Imam gėlą širdin ir dalijam perpus,
gal maža dalele ji lengvesnė Jums bus...

Mirus Vytautui Jaskelevičiui, reiškiame nuoširdžią 
užuojautą žmonai Genutei bei sūnums Žilvinui, Edgarui ir 

Irmantui.

M. K. Čiurlionio g. 68 namo, 4 laiptinės gyventojai

RENGINIAI
Gegužės 12 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į Antano Mončio 
(1921-1993) darbų parodos „Antanas Mončys – „Paryžiaus mokyklos“ skulptorius“ atidarymą. Parodos 
atidaryme dalyvaus Antano Mončio draugai: Karolina Masiulis-Paliulis, Arūnas Paliulis, Gediminas Šibonis ir 
filmo apie Antaną Mončį autorius Henrikas Gulbinas

Gegužės 13 d. 12 val. Viešoji biblioteka (V. Kudirkos g. 13) kviečia į susitikimą su populiariu vaikų rašytoju 
Virgiu Šidlausku. Jūsų lauks edukacija „Ugnikalniukas“: ugnikalniukų gamyba, nuotaikingas knygos „Ugnikal-
niukas ieško draugų“ pristatymas, pašėlusios dainos vaikams ir jų tėveliams

Gegužės 12 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Spalvotosios 
pasakėlės“

Gegužės 13 d. nuo 180 iki 23 val., švenčiant Europos muziejų naktį, Druskininkų miesto muziejaus ir Galerijos 
lankymas – nemokamas!

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) Jūsų taip pat lauks: 19 val. – Agnės Juškaitės tapybos 
parodos „Pakelių vaizdai“ atidarymas, 20 val. – edukacija „Jūra miške“. Išankstinė registracija tel. (8 313) 51 
024 arba el. paštu edukacija@druskininkumuziejus.lt

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) nuo 18 val. turėsite galimybę išvysti skulptūrų ir 
piešinių parodą bei nusifotografuoti „Fotoveidrodžiu“, 21 val. – edukacija „Sveikatingumas Druskininkuose“. 
Išankstinė registracija tel. (8 313) 58 007 arba el. paštu edukacija@druskininkumuziejus.lt

Gegužės 13 d. – Europos muziejų naktis M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35)

Gegužės 13 d. – Europos muziejų naktis V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9)

Gegužės 13-14 d. Druskininkų jaunimo užimtumo centre (Veisiejų g. 17H) – stalo žaidimų festivalis „PineCon“. 
Daugiau informacijos – www.pinecon.lt

Gegužės 19 d., penktadienį, nuo 21.00 iki 06.00 val.  – „Naktišokiai“ Leipalingyje (Alėjos gatvė 3). Gros patys 
šauniausi muzikantai iš įvairių Lietuvos vietų: K. Žilionis, R. Dudzinskas (Leipalingis), kapelos „Viečiūnai“, „Sus-
iedai“ (Panevėžio raj.), M. Bodrijė (Druskininkai), grupė „ŠakarMakar“ (Vilnius), D. Čepulis ir draugai (Vilnius), 
M. Morkūnaitė ir draugai (Vilnius),A. Borovskij (Baltarusija). Įėjimas nemokamas!

Gegužės 23-26 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – Topografinė savaitė: renginiai, 
skirti Čiurlionio paminėti keliui 

Gegužės 27 d. 11 val. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – kūrybinė edukacija „Drobės de-
koravimas audiniu ir dažais“. Kaina – 30 Eur. Daugiau informacijos – www.acmenukalve.lt

PARODOS
Iki gegužės 27 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – tradicinių amatininkų Violetos 
Jasinevičienės (Rokiškis), Virginijos Sebestinienės (Alytus)| ir Vitaliaus Striuogaičio (Marijampolė) darbų paro-
da „Praeities pėdomis“. Susitikimas su parodos autoriais ir amatų demonstravimas vyks gegužės 26 d. 14 val.
Iki birželio 2 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Teresės 
Šikšnelienės fotografijų paroda ,,Švendubrės ąžuolas“ ir Juozo Šikšnelio medinių skulptūrų paroda

Iki birželio 6 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininkių, meno kūrėjų Dianos Lukošiūnaitės 
ir Linos Kabelkaitės karpinių paroda „Dainava“

Iki birželio 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Alisos Rūtos Stravinskaitės grafikos darbų 
paroda „Verpetas“

Iki birželio 14 d. (M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje, M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama personalinė 
Romualdo Balinsko tapybos paroda „Tie kambariai“ 

Iki birželio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio 
meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus diplominių darbų paroda (vyr. mokytoja A. Kalėdienė)

Iki birželio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks Elmos Šturmaitės 
tapybos darbų paroda „Žvilgsnis atgal“

SPORTO RENGINIAI
Gegužės 12-13 d. Druskininkų sporto centre vyks „Adma“ moterų krepšinio lygos „B“ diviziono finalo ketverto 
varžybos. Gegužės 12 d. (penktadienį) 16.30 val. – pirmasis pusfinalis: Vilniaus „VKM-Kibirkštis-MRU“ – 
„LSU-Kaunas“; 18.50 val. – antrasis pusfinalis: Alytaus „RKL-GUT.LT“ – Vilniaus „BC 7bet“. Gegužės 13 d. 
(šeštadienį) 12.00 val. – mažasis finalas, 14.30 val. – didysis finalas

Gegužės 13 d. 13 val. Druskininkų sporto centro universaliame sporto aikštyne (Ateities g. 13) vyks 2022-
2023 m. sezono LVJUFA Pirmos lygos pirmenybių U14 diviziono (gim. 2009 m.) Pietų regiono rungtynės: 
Druskininkų SC – FK „Dembava“

Regiono įmonių dėmesys atliekų rūšiavimui 
auga: domina patirtis, prašo konteinerių

Technologinį atliekų tvarkymo procesą „Eglės“ sanatorijos darbuotojams pristatė ARA-
TC inžinierius technologas Ernestas Tocionis (viduryje) / ARATC archyvo nuotrauka
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2023.05.13d.
Šeštadienis

2023.05.12 d.
Penktadienis

2023.05.14 d.
Sekmadienis

2023.05.15 d.
Pirmadienis

2023.05.16 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis.  
21:00 SAVAITĖS HITAS Ekvalaizeris.
23:45 Seserų kerštas.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Pirmi kartai. 60+.  
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Gyvenimas.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai”.
15.00  „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Laisvės TV valanda. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600”.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Pusvalandis su Valatka. 
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Teisingumo agentai“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI. MAJAMIS“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „LKL čempionatas“.
21:00 Amerikietiškos imtynės.
23:00 Apiplėšimas Beikerio gatvėje.

06:05 „Beprotiškos melodijos“.
06:35 „Žmogus voras“.
07:00 „Padūkėlių lenktynės“.
07:30 „Vasaros stovyklos sala“.

08:00 „Moko nuotykiai“.
08:15 KINO PUSRYČIAI Gnomai.
10:20 Pelėdų karalystės sargai.
12:15 Tėčio dienos rūpestis.
14:10 Uždelsta meilė.
16:05 Policijos akademija 5. 
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 SUPERKINAS Ledynmetis 3.
21:20 Slaptas kazino.
23:05 Bjauri tiesa.

06.00 „Neišsižadėk“.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00  Tvarumo kryptimi. 

08.30 Klausimėlis. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Pirmi kartai. 60+.   
10.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
11.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.

06:30 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Rifo atkūrimas“.
08:20 „Pričiupom!“.

09:00 „Kaupikai“.
10:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:15 „Rifo varžovai“.
12:25 „Kaupikai“.
13:30 „Iškvietimas“.
14:40 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:30 Muzikinė kaukė. Geriausieji. 
22:10 MANO HEROJUS.
00:00 „Amerikietiškos imtynės“.

06:00 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.
07:00 „Peliukas Stiuartas Litlis“.
07:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:55 „Moko nuotykiai“.
08:05 Meškiukas Jogis.
09:40 Skubis Dū.
11:25 Berniuko Rykliuko ir Lavos mergai-
tės nuotykiai.
13:15 Policininkai ir Robersonai.
15:10 Pirmųjų žmonų klubas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Žmogus voras.
22:15 Transporteris 3.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 Gyvenu čia. Pažintinė lai-
da

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 Pasaulio galiūnų taurė. Druski-
ninkai.
10:05 „Filipinuose su Naidželu Marvi-
nu“.
11:10 Gyvasis lobis.
12:15 „Kaupikai“.
13:20 „Iškvietimas“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
19:30 10 000 metų prieš Kristų.
21:40 „PREMJERA Juodasis sąrašas“.
22:40 Pagirios 3.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Aukštis.
00:20 „Supermenas ir Luiza“.
01:20 Transporteris 3.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.15 Vantos lapas. 
05.45 Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Pirmi kartai. 60+.   
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Susikirtimo linijos.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV. Laikykitės ten.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Susikirtimo linijos.
02.55 Laisvės TV. Laikykitės ten.
03.40 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „Iškvietimas“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Ke-
tvirtfinalio rungtynės. 
21:00 Slaptasis agentas.
22:55 „Juodasis sąrašas“.
23:55 Pagirios 3: velniai žino kur.
02:00 „Ekstrasensų mūšis“.
03:55 100 metų propagandos.
04:25 Programos pabaiga.

06:00 „Galingieji reindžeriai. Di-
nozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvinai“.
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 „Farai“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
09:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FILMAS 
„Krudžiai“.
21:20 VAKARO KINO TEATRAS „Robo-
to vaikas“.
23:45 „Namas gatvės gale“.
01:45 „Gaudynės“.
04:00 „Volterio Mičio slaptas gyvenimas“.

06:00 „Madagaskaro pingvinai“.
06:30 „Kempiniukas Plačiakel-
nis“.
07:00 „Bakuganas. Geogano iš-

kilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Virtuvės istorijos“. 
10:00 „Gardu Gardu“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Kviečiame daktarą!“. 
11:30 „Kotrynos burtai“. 
12:00 TIESIOGIAI „Karaliaus Karolio III 
karūnavimas“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
21:30 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Auklė Tulė“.
23:25 „Bėdos kurorte“.
01:10 „Mirtinos liepsnos 2“.
03:25 „Išrinktasis. Blogio imperijos iškili-
mas“.

06:00 „Madagaskaro pingvinai“.
06:30 „Kempiniukas Plačiakel-
nis“.
07:00 „Bakuganas. Geogano iš-

kilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“. 
09:30 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 PREMJERA „Gyvūnų mamos“.
13:10 „Pamotė“.
15:50 „Ponia Dautfajė“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Tangomanai“. 
21:30 PREMJERA VAKARO KINO TEA-
TRAS „Mamma Mia! Štai ir mes“.
23:50 „Alita. Kovos angelas“.
02:25 „Bėdos kurorte“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. Di-
nozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvinai“.
 07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 „Meilės priesaika“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu Ja-
kilaičiu“. 
20:00 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pasku-
tinis raganų medžiotojas“.
00:35 „CSI. Las Vegasas“.
01:40 „Kraujas ir lobiai“.
02:40 „Juokingiausi Amerikos namų vaiz-
deliai“.
03:45 „Goldbergai“.
05:10 „CSI. Las Vegasas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? TV žaidimas. 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Keliaujanti laiku. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Valkirija.
00:45 Švilpautojai.
02:20 Istorijos detektyvai. 
03:15 Kas ir kodėl?
03:40 Gamtininko užrašai. 
04:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
04:30 Šventadienio mintys. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmonės. 

06:30 Gimę tą pačią dieną. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:20 Karaliaus Karolio III karūnavimas. 
16:30 Premjera. Gimęs būti karaliumi.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. Pramoginis šou. 
23:00 Seni kvaišos.
00:35 Panelė Šambon.
02:15 Harto karas.
04:15 Kūrybingumo mokykla. Meno ir 
mokslo pasaulius integruojanti programa. 
04:25 „The Ditties“ XI metų. Koncertas Šv. 
Kotrynos bažnyčioje.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir vi-
sados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. Programa apie dvasi-
nius ieškojimus. 
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
13:00 Premjera. Šalta kaip ledas drąsa.
13:30 Jaunasis Montalbanas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Sisi.
22:00 Nauja meilė.
23:45 Karabinieriai.
01:10 Seni kvaišos.
02:45 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
03:40 Šalta kaip ledas drąsa.
04:05 Jaunasis Montalbanas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Beatos virtuvė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. Humoro programa.
23:00 Vikingai.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Mano pasas meluoja. Gyvenimo 
būdo programa. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų pro-
grama. 
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Gyvenk kaip galima švariau. 
13:30 Gamtininko užrašai. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 

01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk“.
03.40 Laisvės TV valanda.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

20.30 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
22.30 Žinios.
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Lietuvos mokyklos.
04.00 Būsto anatomija. 
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Pirmi kartai. 60+.   
05.35 Vantos lapas. 

06.00  „Neišsižadėk“.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00 „Švyturių žmonės”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas. 
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.

14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Atliekų kultūra.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  Dėl meilės ar dėl pinigų. 
21.30 Susikirtimo linijos.
22.00 Pusvalandis su Valatka. 
22.30 Žnios
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.



2023 m. gegužės 11 d.                                                          Savaitraščio Nr. 40313

2023.05.17 d.
Trečiadienis

2023.05.18 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJERA 
Antropoidas.
00:55 „Juodasis sąrašas“.
01:55 Aukštis.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:10 Programos pabaiga.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Švarūs miestai – švari 
Lietuva.

08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. Informacinė publicisti-
nė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
18.00 Reporteris. Informacinė publicisti-
nė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 „Neatrasta Rusija“.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02.55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „Herbas ar skaičius. Pasaulio ste-
buklai“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Melo pinklės.
23:30 Slaptasis agentas.
01:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:20 „FTB. Ieškomiausi“.
03:15 „Ekstrasensų mūšis“.
05:15 100 metų propagandos. 
05:40 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.

05.29 Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Lietuvos mokyklos.

08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Atliekų kultūra.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „„Kaip naciai pralaimėjo karą“.
18.00 Reporteris. Informacinė publicisti-
nė laida.
18.20 Sportas.
18.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23. 30 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
02:55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Ke-
tvirtfinalio rungtynės. 
21:00 Krydas. Gimęs kovoti.
23:45 Melo pinklės.
02:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:10 100 metų propagandos. 2021 m. 
Dokumentinių laidų ciklas
03:40 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Bunikula“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 KK2.  
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Mirtinas šūvis.
00:55 „Juodasis sąrašas“.
01:55 Gringo.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. VDU karta. 
05:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė do-
kumentika. Ciklas „Menininkų portretai“
05:45 Programos pabaiga.

05.29 Programa
05.30 Nauja diena.
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Gyvenimas versle.

08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
12.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Oponentai. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. Informacinė publicisti-
nė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.40 Sportas
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk“.
03.40 Oponentai.
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Herbas ar skaičius. Pasaulio ste-
buklai“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Ke-
tvirtfinalio rungtynės. Tiesioginė trans-
liacija
21:00 Amerikietiški kalneliai.
23:25 Krydas. Gimęs kovoti.
02:05 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:00 „Filipinuose su Naidželu Marvi-
nu“.
03:55 100 metų propagandos. 2021 m. 
Dokumentinių laidų ciklas
04:25 Programos pabaiga.

06:00 „Galingieji reindžeriai. Di-
nozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvinai“.
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu Ja-
kilaičiu“. 
20:00 „Prieš srovę“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „ Anti-
gangsteriai“.
00:20 „CSI. Las Vegasas“.
01:25 „Kraujas ir lobiai“.
02:30 „Juokingiausi Amerikos namų vaiz-
deliai“.
03:35 „Goldbergai“.
05:10 „CSI. Las Vegasas“. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. Di-
nozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvinai“.
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 „Prieš srovę“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Stipresnė už lemtį‘.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu Ja-
kilaičiu“. 
20:00 „Gero vakaro šou“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kietas 
riešutėlis 2“.
01:00 „CSI. Las Vegasas“.
02:00 „Kraujas ir lobiai“.
03:05 „Juokingiausi Amerikos namų vaiz-
deliai“.
04:10 „Goldbergai“.
05:10 „CSI. Las Vegasas“. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. Di-
nozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvinai“. 
07:10 „Kempiniukas Plačiakel-

nis“.
07:45 „Gero vakaro šou“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Stipresnė už lemtį“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu Ja-
kilaičiu“. 
20:00 „Farai
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TEA-
TRAS „Pavojingas“.
00:40 „CSI. Las Vegasas“.
01:40 „Kraujas ir lobiai“.
02:45 „Juokingiausi Amerikos namų vaiz-
deliai“.
03:50 „Goldbergai“.
05:15 „CSI. Las Vegasas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 (Ne)emigrantai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Kita pusė. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. Diskusijų programa. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vikingai.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Langas į valdžią. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Kita pusė. M. Starkaus ir V. Radze-
vičiaus kelionės. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Čia mano sodas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Kita pusė. M. Starkaus ir V. Radze-
vičiaus kelionės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Svečiuose Nomeda. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Įžanga į „Euroviziją 2023“ Liverpuly-
je su Ramūnu Zilniu.
22:00 Eurovizija 2023. II pusfinalis. Tie-
sioginė tarptautinio dainų konkurso trans-
liacija iš Liverpulio.
24:00 Alpių detektyvai.
00:45 Euromaxx (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.

18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Įžanga į „Euroviziją 2023“ Liverpuly-
je su Ramūnu Zilniu.
22:00 Eurovizija 2023. I pusfinalis. 
24:00 Alpių detektyvai.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Keliaujanti laiku. Pažintinė – eduka-
cinė programa. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Smalsumo genas. 
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo 
šou. N-7.
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Gringo.
00:45 „Juodasis sąrašas“.
01:45 Antropoidas.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:35 Programos pabaiga.

01:05 Svečiuose Nomeda. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Pasivaikščiojimai. 
04:05 Langas į valdžią. 
04:30 Išpažinimai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

Meistro paslauga į namus. Visi smulkūs darbai. Visi vidaus apdailos 
darbai, santechnika, rekuperacija, durų montavimas. Formuoju 

alpinariumus. Kapaviečių tvarkymas su skaldele, augalų parinkimas. 
Tel. 8 618 61620

Reikalingas atsakingas žmogus mėsai kepti lauke Druskininkų 
mieste.Informacija tel. 8 633 92409

Kviečiamas visuotinis garažų bendrijos „Vairas“ narių susirinkimas
Š. m. gegužės 24 d., trečiadienį,17.30 val. kviečiamas visuotinis garažų 

bendrijos „Vairas“ narių susirinkimas. Jis vyks prie garažų bendrijos administra-
cinio namuko. Informacija apie susirinkime svarstomus klausimus yra paskelbta 

bendrijos skelbimų lentoje. Prašome visus narius dalyvauti. Susirinkimui neįvykus, 
gegužės 31 d. 17.30 val. bus kviečiamas pakartotinis susirinkimas. 
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Reikalingas darbuotojas (-a) dirbti kebabų  
kioske. Tel. 8 681 17854

Siūlomas darbas su traktoriumi ekologiniame ūkyje. 
Nauja technika. Atlyginimas nuo 1700 eurų į rankas. 

Apmokamas atvykimas į darbą.  
Kreiptis tel. 8 601 00292

Perka žemę aplink Leipalingį, Stračiūnus. Moka iki 
4000 eurų už hektarą. Kreiptis tel.  8 601 00292

Nuomoja dirbamą žemę aplink Leipalingį, Guobinius, 
Stračiūnus - moka iki 160 eurų už hektarą.  

Kreiptis tel. 8 601 00292

Fasadų šiltinimas (polistirolo klijavimas, armavimas, 
dekoratyvinis tinkas).  

Tel. 8 657 50460

Perka  sodybą su žeme, gali būti miške ar 
vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina 

vienkiemis, su daugiau žemės.  
Siūlyti tel. 8 611 01110

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius. Tiek 
gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose vietose 

bei kapinėse. Tel. 8 627 49416

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  pristatyti į vietą.  
Tel. +370 687 93693

Remontuoju visų tipų 
automatines skalbimo 
mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems 
darbams suteikiu 

garantiją.  
Tel. 8 610 75472  
ir 8 315 75445

sergejasxabad@
gmail.com 

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 
laužą. Didesnį 

kiekį pasiimame 
patys. Automobilių 

utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440,  

8 682 20383

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai-ekspeditoriai  
(turintys „CE“ kategoriją).

Reisai: Lietuva -Čekija-Lietuva ir  Lietuva-Benelux-Lietuva.
Savaitės trukmės reisai. Savaitgaliai namie.

Tel. +37064199222

Elektriko paslaugos
Saulės elektrinės montavimas ir pridavimas, konsultacija. 

Tel.+370 655 50746

Superkami automobiliai: „Audi“, „BMW“, „Honda“, „Mercedes 
Benz“, „Mitsubishi“, „Opel“, „Toyota“, „Volkswagen“. 
Sutvarkome dokumentus SDK, utilizavimą paramai.

Tel. 8 636 60454

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Auksas

• ekonomistą (-ę)-analitiką (-ę);
• viešbučio registratorių (-ę);
• SPA namų administratorių (-ę);
• masažuotoją;
• FMR/BP slaugytoją;
• slaugytojos padėjėją;
• restorano „Druskininkai“ administratorių (-ę),
   barmeną (-ę)-padavėją, restorano pagalbinį darbininką (-ę);
• restorano „Keturi vėjai“ barmeną (-ę)-padavėją;
• restorano „Dzūkija“ virėją (pusryčių);
• apdailininką (-ę)-plytelių klojėją.

Susidomėjai? Susisiek 
tel. +370 686 70024

el.paštu: personalas@grandspa.lt

SVEIKATINGUMO IR POILSIO KOMPLEKSAS
„GRAND SPA LIETUVA“

KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE SAVO KOMANDOS:

Šilumos siurbliai, 
kondicionieriai, saulės 

elektrinės, montavimas. 
Garantija, konsultacija. Tel. 

8 600 23832

Perku auksą, 
atsiskaitau iš karto, 

galiu atvykti. 
Tel. 8 685 04034

M
E

D
IE

N
O

S 
G

A
M

IN
IA

I EJ BALTIC

VALKOS G. 7, VYDENIŲ KAIMAS, VARĖNOS RAJ.
 Tel.  8-603-26663 ir 8-620-93558

el. p.  gamyba@ejbaltic.lt, info@ejbaltic.lt

·  Statybinė mediena
·  Kalibruota mediena
·  Džiovinta mediena
·  Vidaus dailylentės
·  Lauko dailylentės 
·  Grindinės lentos 
·  Terasinės lentos 
·  Pjovimo, džiovinimo, obliavimo, skėlimo, 
impregnavimo, vakuumavimo paslaugos

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 Eur/aras. Tel. 8 625 71804

Pagal duotus išmatavimus galiu numegzti šlepetes.  
Tel. 8 651 11713



2023 m. gegužės 11 d.                                                          Savaitraščio Nr. 40315

Asmeniniai skelbimai
Parduoda 53 kv. m ploto dviejų 
kambarių butą Viečiūnuose, Jau-
nystės g., 3 aukštas, atliktas re-
montas. Tel. 8 626 09346

Parduodamas vieno kambario 
butas Viečiūnuose, Verpėjų g. 2, 
plotas – 17  kv. m. Pirmas aukš-
tas, atliktas remontas, šilto ir šalto 
vandens skaitliukai. Yra vanden-
tiekio ir  kanalizacijos projektas, 
plastiko langai, paliekama buiti-
nė technika. Kaina – 15 000 Eur.  
Tel. 8 638 32680

Parduodamas namų valdos skly-
pas – 0,2126 ha, Ilgoji gatvė 20, 
Ricielių kaime, asfaltuotas priva-
žiavimas. Sklype yra 10 arų miš-
ko, visos komunikacijos. Kaina – 
9500 Eur. Tel. 8 610 10740

Namų valdos sklypas M. K. Čiur-
lionio g. 120, Druskininkuose, ša-
lia miško, gali būti įvairaus dydžio.  
Tel. 8 602 10802

Parduodamas 1 kambario butas, 
plotas – 35 kv. m, Gardino g. 23, 
be tarpininkų. Kaina – 48 000 Eur. 
Tel. 8 625 33161 ir 8 698 14209

12 ha žemės sklypas prie 
Zagio ežero, kadastrinis 
Nr. 5925/0011:224, Leipa-
lingio k.v. Greta – 1 ha že-
mės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. 8 698 14209

Parduodamas 4 kambarių bu-
tas Viečiūnuose, Jaunystės 
g., 4 aukštas, plotas – 77 kv. 
m, nerenovuotas namas. Tel.  
8 620 35433 ir 8 692 75875

Parduoda 53 kv. m ploto dviejų 
kambarių butą Viečiūnuose, Jau-
nystės g., 3 aukštas, atliktas re-
montas. Tel. 8 626 09346

30 arų žemės ūkio paskirties 
sklypas Ricielių kaime, 7 km nuo 
Druskininkų, tarp 2 ežeriukų arba 
keičia į mišką. Kaina – 8 200 Eur. 
Tel. 8 682 48474

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Jaunystės g., Viečiūnuo-
se, 1 aukštas, plotas – 52 
kv. m, kaina – 50 000 Eur.  
Tel. 8 620 86187

Parduodamas garažas Vei-
siejų g., prie katilinės.  
Tel. 8 686 14096

Parduodamas 1 kambario bu-
tas Gardino g., atliktas naujas 
remontas, būsite pirmi gyven-
tojai, plotas – 31 kv. m, bendra-
bučio tipo. Butas – erdvus, yra 
visi patogumai, bendrabučių tipo 
butuose retai taip būna. Butui 
priklauso virtuvė ir san. mazgas, 
nereikės dalintis su kitais namo 
gyventojais. Kaina – 45 500 Eur.  
Tel. 8 613 27227

Parduoda nekilnojamą turtą

Parduoda rekonstruotą ir nau-
jai remontuotą 1 kambario butą 
M. K. Čiurlionio g., renovuotame 
name (šalia yra mokykla, polikli-
nika, prekybos centrai) su bal-
dais ir buitine technika, 1 aukš-
tas iš 5. Kaina – 53 tūkst. Eur.  
Tel. 8 680 43424

Parduodami 1-2-3 kam-
barių butai miesto cen-
tre. Namas nerenovuotas.  
Tel. 8 641 68669

Parduodamas arba išnuo-
mojamas ilgalaikei nuomai 3 
kambarių butas, plotas – 70, 
67 kv. m,  Veisiejų g. Gali-
mas pardavimas išsimokėtinai.  
Tel. 8 685 32549 

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas (15 arų), 4 km nuo 
Druskininkų miesto centro. Yra 
elektra, miesto vandentiekis, 
atlikti geodeziniai matavimai. 
Yra namo projektas, leidimas 
statybai. Kaina – 26 000 Eur.  
Tel. 8 624 64977

Parduodamas 35 arų namų valdos 
privatus sklypas (be kaimynų), Di-
džiasalyje, 6 km nuo Druskininkų. 
Sklype yra elektra, vasarnamis (20 
kv. m), pavėsinė, asfaltuotas pri-
važiavimas, gatvės apšvietimas, 
šalia du ežerai (Juodasis ir Balta-
sis Bilsas). Kaina – 29 tūkst. Eur.  
Tel. 8 602 28830 

Parduodamas 7, 5 arų kraštinis 
sklypas su dviem pastatais Drus-
kininkuose, Pušyno g., šalia miš-
ko, todėl erdvė tarsi prasiplečia. 
Kaina – 37 000 Eur. Tel. 8 647 
68799

Parduodamas 3 kambarių butas 
Veisiejų g. 20, antras aukštas, 
su dviem balkonais ir rūsiu. Buto 
plotas – 67 kv. m, šalia pušyno. 
Galima atsiųsti foto, kaina – 78 
800 Eur. Taip pat domina keitimas 
į sodybą. Tel. 8 640 14900

Parduodamas 3 kambarių butas 
(plotas – 67 kv. m) Veisiejų g., 
Druskininkuose. Du balkonai, 2 
aukštas, rūsys, kaina – 78 000 
Eur. Taip pat parduodamas sodo 
pastatas su 7, 5 arų sklypu Pušy-
no g., Druskininkuose. Kraštinis, 
šalia miško, puiki vieta. Kaina – 
37 000 Eur. Tel. 8 647 68799

Parduodamas butas Veisiejų g., 
prie katilinės,  2 kambarių, plo-
tas – 51, 95 kv. m. 7 aukštas iš 9. 
Namas prie miško, šalia darželis, 
mokykla, prekybos centrai. Kaina 
– 57 000 Eur .Tel. 8 610 10740

Parduodamas kioskas, išsivežti 
patiems. Tel. 8 605 92526

Nuoma

Išnuomoja 1 kambario butą, plo-
tas – 38 kv .m, Gardino g. Tel. 8 
670 79 223

Išnuomojamas butas Gardino g., 
atliktas naujas remontas. Skam-
binti tel. 8 605 45603

Ilgam laikui išnuomočiau garažą 
su duobe prie JUC (senos katili-
nės) tarp Ligoninės g. ir Veisiejų g.  
Tel. +370 687 83780 

Išnuomojamos automobilių servi-
so dirbtuvės su pilna įranga. Tel. 
8 687 98911

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas naujas valties va-
riklis, 10 arklio jėgų „Suzuki“.  
Tel. 8 686 79021

Parduodamas elektrinis dvira-
tis, pravažiuoti keli km, dviratis 
Veisiejuose, kaina – 600 Eur.  
Tel. 8 616 74982

Parduodamos vasarinės, 
naujos padangos, išma-
tavimai – 205 – 55 – R16.  
Tel. 8 687 10508

Parduodamos traktoriaus 
„T25“ IR „T16“ detalės.  
Tel. 8 652 96090

Parduodamas 2004 m. „Mer-
cedes-Benz CLK 270“ automo-
bilis. Dyzelis, automatas, TA 
iki 2025 m. Kaina – 2750 Eur.  
Tel. 8 602 28830

Parduodamas „Mercedes Benz 
C“, sedanas, 2003 m., variklis 
CDI, 2, 2 l, sąnaudos – 5 l/100 
km. Tvarkinga, važiuojanti, TA 
iki 2024 m. Rida – 160 000 km. 
Kaina – 2000 Eur. Motoroleris 
„Honda FX-50“, rida – 19 600 
km. Tvarkingas, važiuojantis.  
Tel. 8 646 82416

Vaikiški dviračiai – 35 Eur, kalnų 
dviračiai – 45 Eur, kalnų dviratis 
„Panther“ (aliuminis rėmas, regu-
liuojamas amortizatorius, diski-
niai stabdžiai), kaina – 130 Eur, 
sportinis dviratis „Orbea“ – 350 
Eur. Mopedas „Starlite“ – 220 Eur, 
mopedas „Tomos“ – 240 Eur. Tel. 
8 616 22884

„Volkswagen Passat B6“, 2006 m.,  
dyzelis, 2 l, 103 kW. Gera techni-
nė būklė, galioja iki 2024-05-05, 
avarijoje nebuvusi, mechaninė 
greičių dėžė, universalas, juoda 
spalva.  Kaina – derinama. Tel: 
+37061011830

Parduoda įvairius daiktus

Parduoda geros būklės 2 
durų šaldytuvą su šaldi-
kliu „Beko“. Kaina – 200 Eur.  
Tel. 8 601 02046

Parduodami virtuvės baldai, vo-
kiečių gamyba, kaina – 80 Eur. 
Miegamojo baldai „Mira“, vengrų 
gamyba, iš penkių dalių, kaina – 
190 Eur, salono baldai „Berlin“, 
vokiečių gamyba, iš devynių dalių, 
su sekcija ir spinta, kaina – 100 
Eur. Parduodamas fotelis-masa-

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS
žuoklis, vokiečių gamyba, kaina 
– 80 Eur, fotelis su teliūro gydo-
maisiais akmenimis ir temperatū-
ros programuotoju, Pietų Korėjos 
gamyba, kaina – 90 Eur. Rankų ir 
kojų masažuoklis su programine 
įranga „Ketler“, akupunktūrine pa-
galvėle bei relaksaciniu kamuoliu,  
vokiečių gamyba, kaina – 80 Eur. 
Taip pat elektrinis patefonas su 
akustine ‚Sony“ sistema bei 50 
vinilinių plokštelių, kaina – 80 Eur. 
Tel. +370 61062913, skambinti 
nuo 18 val. iki 20 val.

Parduodama nauja terasos aliu-
minė stoginė, išmatavimai – 
606/400/250, pilka „RAL 7016“ 
su danga. Kaina – 2250 Eur. Tel. 
8 619 48352 

Kalnų dviratis (aliuminis, reguliuo-
jamas rėmas), moteriškas dviratis 
(21 pavara), du vaikiški dviračiai 
(iki 18 metų), dvi oda aptrauktos 
kėdės ant ratukų, pakabinami 
šviestuvai, rusiška sulankstoma 
lovelė, vyriškas dviratis (bėginis).  
Tel. 8 630 87652

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodami seni, geros būklės da-
dano tipo aviliai, kaina – derinama.  
Tel. +370 615 84693

Parduoda vasarinius ir žiemi-
nius kviečius, ž. kvietrugį, avi-
žas, vikių-avižų mišinį ir bulves.  
Tel. 8 699 18639

Parduodamos bičių šeimos.  
Tel. 8 687 98911

Parduodamos bičių šeimos.  
Tel. 8 609 41640

Parduodamos tujos – 1 m 
80 cm, 20 vnt. ir 1 m tujos.  
Tel. 8 675 75315

Parduodamos bičių šei-
mos, salietros trąšos.  
Tel. 8 610 13346

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduoda alksnines, berži-
nes, pušines kapotas malkas.  
Tel. 8 650 20402 ir 8 636 76029

Įvairios medienos malkos: rąste-
liai, kaladės, kapotos. Pristatome 
nemokamai. Tel. 8 698 39795

Parduoda pušines malkas, metro 
kaina kulbėmis – 42 Eur, skaldytų 
metro kaina – 50 Eur. Taip pat tei-
kiama malkų skaldymo paslauga. 
Tel.  ±37061617840

Įvairios malkos kaladėmis. 
Vežame nedidelius kiekius.  
Tel. 8 610 32259

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswagen“ ar 
kitos markės senas automobilis. 
Tel.  +37062875156

Dovanoja

Dovanojami nuostabūs kačiukai 
(nukirminti, sterilizuoti), 8 mėne-
sių, trijų spalvų. Tel. 8 682 40545

Dovanoja nereikalingus daiktus: 
dvi sofas, veikiantį šaldytuvą ir 
mikrobangų krosnelę, išsivežti 
patiems. Tel. 8 685 00744

Dovanoja šiferį ir lentas. San-
dėliuką nusigriauti patiems.  
Tel. 8 608 79969

Dovanojami 5 mėnesių, įvairias-
palviai  katinukai. Tel. 8 615 43848

Dovanojama baltų ir raudonų ply-
tų paletė. Tel. 8 685 86672

 Ieško darbo

60 m. vyras ieško darbo, gali pa-
dėti atliekant statybos, remonto 
darbus. Tel. 8 696 54218

Moteris ieško darbo, gali padėti 
namų buityje. Tel. 8 644 84291

APLINKOS TVARKYMO DARBAI. 
Tel. 8 602 28830

Parduodamas butas Veisiejų g., prie katilinės,  2 kambarių, 
plotas – 51, 95 kv. m, 7 aukštas iš 9. Namas prie miško, ša-
lia darželis, mokykla, prekybos centrai. Kaina – 57 000 Eur. 

Tel. 8 610 10740

Parduodamas namų valdos sklypas – 0,2126 ha, Ilgoji gatvė 
20, Ricielių kaime, asfaltuotas privažiavimas, sklype yra 10 

arų miško, visos komunikacijos. Kaina – 9500 Eur.  
Tel. 8 610 10740
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